Centro Social Sdo Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-90  IE:- Isento
Avenida Irmas Cinira, 342 - Centro

CEP:- 18.650-000 - Sao Manuel - SP
Fone:- (14) 3841-3679

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO N° 06/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 650/1/2019

ORGAO PUBLICO PARCEIRO : Prefeitura Municipal de S0 Manuel

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL : Centro Social Sao Manuel

CNPJ: 60.332.285/0001-90

ENDERECO: Avenida Irmas Cintra, NO, 342, Centro - CEP: 18.650 - Sio Manuel-SP
RESPONSAVEL PELA QSC: Carlos Ferreira dos Santos

CPF: 325.417.165-91

LEI AUTORIZADORA: Decreto Municipal N° 3365, de 30 de janeiro de 2017

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagio da Rede de Servigos da Protegdo Social Basica
REFERENTE: Janeiro/2021

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

SALDO ANTERIOR - R$ 4.523,53
RESTITUICAQ DE TARIFAS 550.302.000.003.645 05/02/2021 R$ 118,95
- VALORES

VALORES PREVISTOS - R$ DOG: DEEREDITA N° s REPASSADOS
RS 15.860,22 550.302.000.073.012 05/02/2021 R 15.860,22
RECEITA COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,31
TOTAL| R$ 15.860,22
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE R$ 65,87
VL TOTAL SALDO ANTERIOR + RECEITA GOM APLICAGOES + TOTAL + RECURSOS PROPRIOS| R$ 20.568,88

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagao beneficiaria Centro Social Sdo Manuel vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$
15.860,22 (Quinze mil, oitocentos e sessenta reais e vinte e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APURADO - R$

Acua RS 53,96
ALIMENTACAQ R$ -
BENEFICIO R$ 724,00
COMBUSTIVEL R$ =
CURSOS R$ =
ENCARGOS SOCIAIS R$ 2.366,16
ESTAGIARIO RS 2
GAS R% s
HIGIENE E LIMPEZA R$ -
INTERNET R$ -
ENERGIA ELETRICA R$ 333,61
MATERIAL PEDAGOGICO R$ £
PRESTADORES DE SERVIGO R$ 9.799,77
SALARIOS DO PESSOAL R$ 7.160,10
TELEFONE R$ . 131,28

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 20.568,88

Mantenedor: Projeto Girasonhos - Avenida Sdo Paulo, 76 - Nicleo Habitacional Tancredo Neves IT - CEP 18650-000

S&o Manuel - SP
Fone: (14) 3841-2823



Centro Social Sdo Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-90

|IE:- Isento

Avenida Irmas Cintra, 342 - Centro
CEP:- 18.650-000 - Sao Manuel - SP
Fone:- (14) 3841-3679

i “eoe, ESC?E%E\%@?A CREDOR DEspeas. | FONTE | VALORRS
1 26.01.2021 NF- 40.253 | Vidrocor Tintas e Ferramentas LTDA Prest. Servigo | Municipal | R$ 840,00
2 28.01.2021 NF-485 | inc. E Comer. de Toldos Concordia LTDA ME | Prest. Servico | Municipal | R$ 2.400,00
3 01.02.2021 NF-1022017 SOLUCARD Beneficio | Municipal | R$ 724,00
4 03.02.2021 NF-9709-1 | Zeminian & Zeminian LTDA - ME | Prest. Servigo Municipal | R$ 53,47
5 03.02.2021 NF-256 Kelly Tatiane Chagas de Vicente | Prest. Servico | Municipal | R$ 1.000,00
6 04.02.2021 NF-1702 Helinton Glauber Borges da Silva | Prest Servigo | Municipal | R$ 24,90
7 04.02.2021 NF-11823 L. P. Moretti Bauru ME Prest. Servico | Municipal | R$ 92,40
8 05.02.2021 Guia SABESP Agua Municipal | R$ 53,96
9 05.02.2021 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal [ R$ 290,06
10 05.02.2021 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | R$ 43,55
11 05.02.2021 Holerite Marli Aparecida Palombarini Saldrio | Municipal | R$ 968,09
12 05.02.2021 Holerite | Angelica de Fatima Serafin Gea da Silva|  Salario Municipal | R$ 932,61
13 05.02.2021 Holerite Geraldo Aparecido Serrano Salario Municipal | R$ 1.032,68
14 05.02.2021 Holerite Ana Paula Gil Rodrigues Salario Municipal | R$ 1.476,39
15 05.02.2021 Guia FGTS Encarg. Social | Municipal | R$ 882,39
16 05.02.2021 Guia INSS Encarg. Social | Municipal | R$ 1.483,77
17 11.02.2021 Holerite Sabrina Fernanda Abilio Salario Municipal | R$ 700,00
18 22.02.2021 NF- 141 José Antonio Maddglio S&o Manuel - ME | Prest. Servigo | Municipal | R$ 39,00
19 23.02.2021 Férias Ana Paula Gil Rodrigues Salario Municipal | R$ 2.050,33
20 23.02.2021 NF- 25.587 | Proseg Comercio de Extintores LTDA| Prest. Servigo | Municipal | R$ 630,00
21 23.02.2021 NF- 824 Rafael Dabliogo Bispo - ME Prest. Servico | Municipal | R$ 2.300,00
22 23.02.2021 NF-617 Wagner F. L. Santos - ME Prest. Servico | Municipal | R$ 250,00
23 24.02.2021 Guia VIVO FIXO Telefone | Municipal [ R$ 131,28
24 25.02.2021 NF- 731 Lusiana Divina de Castilho - ME | Prest. Servico | Municipal | R$ 2.170,00
TOTAL GERAL DO MES.................. |R$ 2056888

N° de documentos relacionados: 24
Total despesas comprovada: RS 20.568,88

Saldo atual:

Declaramos, na qualidade de

RS 0,00

penas da Lei, que a despesa
para os fins indicados, conforme programa de trabalho

responsaveis pela organizacio supra epigrafada, sob as
relacionada, comprova a exata aplicacédo dos recursos recebidos
aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

S&o Manuel, 26 de Fevereiro de 2021,

Carlosklzerreira dos Santos
Presidente

Luis Antdnio Santini
Tesoureiro

> (- > e T e T i mevedo Noves IT - TP 18650-000
Mantenedor: Projeto Girasonhos - Avenida Sdo Paulo, 76 - Nuicleo Habitacional Tancredo Neves IT - ( 8650
an Zinisl ( 1 LB ° 4
. Sdo Manuel - SP
Fone: (14) 3841-2823



‘ 01/03{2024—= Banco do Brasil

b Consultas - Extrato de conta corrente

s TR

Cliente - Conta atual

(G335011455825260007
01/03/2021 14:58:16

Agéncia 302-6
Conta corrente  2551-8 CENTRO SOCIAL PARDQUIAL
b 02 /2021
Langamentos
balall::]téete movli:f’;énto Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
25/01/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
05/02/2021 0302 99015 870 Transferéncia recebida 550.302.000.003.645 118.95C
05/02 0302 3645-5 CENTRO SOC PAR
05/02/2021 0302 99015 870 Transferéncia recebida 550.302.000.073.012 15.860,22 C
05/02 0302 73012-2 PREF MUNIC S M
05/02/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 7.036 4.400,77 D
05/02/2021 0000 13105 375 Impostos 20.501 1.483.77 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
05/02/2021 0000 13105 375 Impostos 20.502 882,39D
FGTS ARRECADACAQ GRF
05/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20.503 724000
SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOESE C
05/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.504 2.400.00 0
104 1798 000144263000174 INDUSTRIAE C
06/02/2021 0000 13105 361 Pgto conta dgua 20.505 53,96 D
SABESP
05/02/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.506 290,06 D~
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
05/02/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.507 43,55D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
05/02/2021 0000 13106 109 Pagamento de Boleto 20.508 840,000
VIDROCOR TINTAS F LTDA
05/02/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 830.361.200.492.723 14,000
Cobranga referente 05/02/2021
05/02/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais 42 4.837 67D 000C
10/02/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 830.411.202.240.362 84,000
Cobranca referente 10/02/2021
10/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 g4.00C 0,00C
11/02/2021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 21.101 700,00D
237 0062 46267864804 SABRINA FERNANDA
11/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21,102 1.000,00 D
237 0062 014338169000160 KELLY TATIANE
11/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.103 24,900
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES
11/02/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 890.421.100.035.266 10,450
Cobranga referente 11/02/2021
11/02/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 890.421.100.035.267 . 1045D

https:f/autoatendimentoz.bb.com.br.’apf—apj~autoatendimento/index.html#ltemplate.’~2Fconsultas~2F009-2.bb
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Banco do Brasil

Cobranga referente 11/02/2021

11/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1.74580C 0,00C
19/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.901 92400

BANCO BRADESCO S.A.
19/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 89240C 000C
22/02/2021 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 22.201 5347 D

BANCO DO BRASIL
22/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 5347C ou0C
23/02/2021 00C0 13134 250 Folha de Pagamento 1.624 205033 D
23/02/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 800.541.100.310.035 3.50D

Cobranga referente 23/02/2021
23/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 2.05383C g00C
24/02/2021 0302 99015 470 Transferéncia enviada 550.302.000.000.712 250,00 D

24/02 0302 712-9 WAGNER F. L. S
24/02/2021 0302 99015 470 Transferéncia enviada 550.302.000.027.245 2.300,00 D

24/02 0302 27245-0 RAFAEL DABLIOG
24/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.401 38,00 D

033 0122 064154537000199 JOSE ANTONIO
24/02/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 22.402 131,28 0

VIVO FIXO/BRASIL
24/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.403 630,00 D

PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA
24/02/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 890.551.100.072.866 1045D

Cobranga referente 24/02/2021
24/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 3.360,73C 0.00C
26/02/2021 0302 99015 870 Transferéncia recebida 550.302.000.003.645 13285C

26/02 0302 3645-5 CENTRO SOC PAR
26/02/2021 0302 99015 870 Transferéncia recebida 550.302.000.003.645 65,87 C

26/02 0302 3645-5 CENTRO SOC PAR
26/02/2021 0302 99015 470 Transferéncia enviada 550.302.000.109.319 2,170,00 D

26/02 0302 109319-3 LUSIANA DIVINA
26/02/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1.871,28C 0,00C
28/02/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C

OBSERVAGOES:

=

Transagéo efetuada com sucesso por: JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS.

https:.f/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html#.’template/~2Fconsultas—zFOOB—Z.bb
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01/03/2021 Banco do Brasil

% ) (3320116021 741?5906
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/03/2021 16:05:11
Cliente
Agéncia 302-6
Conta 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2021
BB Automético Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/01/2021  SALDO ANTERICR 4.523,53 973,181980
05/02/2021 APLICACAO 4.837,67 1.040,738837 4,648303519 2.013,920817
10/02/2021 RESGATE 84,00 18,070825 4,648376631 1.995,849992
Aplicagao 06/01/2021 84,00 18,070825
11/02/2021 RESGATE 1.745,80 0,05 375,580907 4,648399233 1.620,269085
Aplicagdo 06/01/2021 1.745,80 0,05 375,580907
19/02/2021 RESGATE 92,40 19,877450 4,648483638 1.600,391635
Aplicagao 06/01/2021 92,40 19,877450
22/02/2021 RESGATE 53,47 11,502631 4,648501873 1.5688,889004
Aplicagao 06/01/2021 53,47 11,502631
23/02/2021 RESGATE 2.053,83 0,07 441,838750 4,648528455 1.147,050254
Aplicacdo 06/01/2021 2.053,83 0,07 441,838750
24/02/2021 RESGATE 3.360,73 0,03 0,05 722,979929 4,648552282 424,070325
Aplicacao 06/01/2021 494 17 0,02 106,311417
Aplicagdo 05/02/2021 2.866,56 0,01 0,05 616,668512
26/02/2021 RESGATE 1.971,28 0,02 0,03 424,070325 4,648597381
Aplicagdo 05/02/2021 1.971,28 0,02 0,03 424,070325
26/02/2021  SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 4.523,53
APLICACOES (+) 4.837,67
RESGATES (-) 9.361,51
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,56
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,17
IOF (-) 0,08
RENDIMENTO LIQUIDO 0,31
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
29/01/2021 4,648189079
26/02/2021 4,648597381

Rentabilidade
No més 0,0087

No ano 0,0189
Ultimos 12 meses 0,4102

s

Transacéo efetuada com sucesso por: JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quyvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 0088

https:/‘/autoatendimenth.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI#ItempIate/~2FconsuItas~2FGFIS.bb 1/2



D ;ZZ.“LJ? TINTARS E FERFAMENTAS LTDA, OS PEODUTOS

IDENTIFICRCAQ E

VIDROCOR TINTAS E
FERRAMENTAS LTDA

AV JOSE HORACIO MELLAO,

JARDIM PINHEIROD
530 Manuel 5P
18650-000

XML disponivel até 01/04/2021 em
http://nfe.vinco.com.br

o4903$1°0116
DESTINATARIO/REMETENTE

NQME/E
CENTRO SCCIAL SAQ MANUEL o
ENDERECT:

AVENIDA IRMAS CINTRA, 342

MURTCERIO:

RAZAQ

|FONE/FRX

ASSINATURE DO RECEBEDOR

2160

(014)3841-4060

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST.

E/OU SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDIGADA AQ

NF-e
Numero: 000.040.253
Série: 1

L

CHAVE DE ACESS50 DA NF-e:

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL:

DANFe

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

U - Entrada

| - Saida 3521 0160 0363 7300 0659 5500 1000 0402 5319 1241 5310

Consulta de autenticidade no portal da NF-o
www.nfe.fazenda,gov,br/portal cu no
Autorizadora,

NY: 000.040.253
Série: 1
Folha: 1 de 1

site da Sefaz

'BROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO:
135210090584780 - 26/01/2021 14:26:00

‘CNRJ:

160.036.373/0006-59

TRIBUTARIO:

SOCIAL:

T [CNPJ/CPF: TR S i &
60.332,285/0001-90
TBAT PPLFDI:"R'TL CEP:

|CENTRO 118650-000

{DATA DA EMISSEO:
?6/01/2021

DATA ENTRADA/SALDA:

s INSC R GAC ESTADUAL:

HORA DA SAIDA:
Sao Manuel | (014)3841-2823 'SP
FATURA/DUPLICATA:
CUPLLCATA | VALOR | VENETO | pupLICATA | vaLor | VENCTO | bupLICATA | vaLor VENCTO | pupLICATA | vaLoR | VENCTO
3 3 62/2021
CALCULC DO IMPOSTO: e 3 : ) . .
BASE DE CALCULO DO ICMS: .‘."!\;d.: DO ICMS: 3 BASE CALCULO DE ICMS ST: VALOR ICMS SUBSTITUICAQ: YALOR APROX TRIBUTOS: VALOR TOTAL DJS ERODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 94,08 840,00
BLOR D 5 R D SEGURD: DESCONTO: 'OUTRAS DESP. ACESSORIAS:  VALOR TOTAL TFI: |VALOR TOTAL DA NoTA:
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS : i ) = Wy )
NOME/RAZAQ SUCIAL: 'FRETE FOR CONTA: 'CODIGO ANTT: PLACA VELCULO: UF: CNPJ/CPE:
9-Sem Transporte| 000.000.000-0
SN DERE MUNICPIO: 1 UF: [INSCRICAC ESTADUAL:
f i e
a ESPECIE: MARCA: HNOMERD : PESC BRUTO: PESO LiQuIiDpo:
4 VYOLUMES i 92,260 87,500
DADOS DG PRODUTO/SERVIGO:
coODIGO Dzscnlcio | mwem i CST |cFOP| UNID | QTDE VLR UNIT | VLR TOTAL | BASE ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | &IcMs | s&1eT VLR APROX
BRI o 0 S e s Voot | s ot LRI e | = | i | TRIBUTOS
32091010] 06D 5205 LT 3,00, 210, 00 530,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 i
3947 32091010} 060 5405 LT 1,000 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00 23,5%
I i i =t - e B it Wl e
"“f" it = 2
o tanuEN { o
1 de 30  Recebi em.g¢ |_oi [aoy
cipd . &5 mercad tant
| @8 mercadorias constantes na(o)
de 90.253 as quais confen
i...!.. .»m?uei ;Qé IQ f
Ass, s
" y =
Nome W
DOC..% GG 1004
DADOS DO ISSQN: S
INGORICRG MUNICTIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: BASE DE CALCULO DO ISSON: VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00 0,09
DADOS ADTCIONAIS: TR e
I RESERVADO AQ F1SCO:
%), Est: RS 58,80 (7,0%) e Mun: R5 0,00




ouaico Itan S.A.|341-7| Recibo de Entrega

Duiuimen Emissio Vencimento Nusst Nimero Valor
REN-3737/1 26/01/2021 19/02/2021 109/00020761-6 840,00
Pagador: 5 CENTRO SOCIAL SAO MANUEL  CNPJ: 60.332.285/0001-90

Beneiiciario: Vidrocor Sao Manuel - 60.036.373/0006-39

Data - Assinatura

Prezado(a) cliente

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL,

Encaminhamos abaixo o Boleto REN-3737/1.

referente a: NF 40253,

Atenciosamente,
Vidrecor Sio Manuel,

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio ManusliSp
Termo de Colaboragéo n° 06 [ L2020
Procasso Administrativo n® 650/ ( [ 2049

Banco Itat S.A.[341-7]

Recibo do Pagador
Vencimento AgencinCodigoe do beneliciirio Namera do documenio Nossa Numero
19/02/2021 0425/36660-6 | REN-3737/] 109/00020761 -6
Valor do Documento {-) Descontos (+) Acrescimos (=) Valar Cobrado
840,00
Pagador:

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL CNPJ: 60.332.285/0001-90

AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO - 18650-000 - Sio Manuel - SP

Suvado Avalist

Benelicianio

Vidrocor Sio Manuel CNPJ: 60.036.373/0006-59 Autentieagiio Mecanici
AV JOSE HORACIO MELLAO, 2160 - JARDIM PINHEIRO - 18650-000 - Sdo Manuel - SP

-—-—-——-——-————_—-n———-——-——————l—n-—--——ﬂ————————--—--u

Banco Itad S.A.|341-7| 34191.09008 02076.160429 53666.060008 2 85360000084000

Local de Pagamento

Vencimento

Pagével em qualquer Banco até o vencimento 19/02/2021
Beneficiirio CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Codigo do beneficiario
Vidrocor Sio Manuel 60.036.373/0006-59 s 0425/36660-6
Data do Documento Namera do Documento Espéeie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
26012021 REN-3737/1 DM N 261012021 109/00020761-6
Uso du Baneo Carteiry Espécie Quantidide (x} Valor (=) Valor do Documento

109 RS 840,00
Inxtrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficuro

(=) Desconte

Cobrar Multa de R$ 16,80, apos o vencimento,
Cobrar Juros de RS 1.82 a0 dia, apos o vencimento.

(=) Outras Dedugdes/Abastimento

(+) Mora/Multa Tures

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cabrado

Pagidor

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 - CENTR() - 15650-000 - Sio Manuel - SP

Sacadoer/Avalista

T T —




jaistalatioala®y Banco do Brasil

R R A M T st

e T B e V) O B P R SR LTS

Pagamento de tltulos cofﬁ deblto em conta corrente

95/82/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:37:37
830200302 @001

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

34191090080207616042953666060003285360000084000
BENEFICIARIO:

VIDROCOR TINTAS F LTDA
NOME FANTASIA:

VIDROCOR TINTAS F LTDA
CNPJ: 60.836.373/6001-44
BENEFICIARIQ FINAL:
VIDROCOR TINTAS F LTDA
CNPJ: 60.036.373/0001-44
PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 20.568
DATA DE VENCIMENTO 19/@2/2021
DATA DO PAGAMENTO @5/e2/2021
VALOR DO DOCUMENTO 840,00
VALOR COBRADO 840,00
NR.AUTENTICACAQ E.186.A2E.8CA.C9D,274

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
080€ 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 BBS88

Informacoes, reclamacoes cancelamento de cartao

, y
outros produtos e servicos de Ouvidoria. ‘,{:’f”’

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:32;12
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 05/02/2021 14:37:38

Transag&o efetuada com sucesso. % h

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

PaB6 bm Recurso da Prefeity ira Municipal de Sio Manuel/Sp
Termo de Co!aborag;ao n° QG /

Procasso Administrativo n° e50/1 (2019
[4 [

https:llautcalendfmentoZ.bb.com.brlapf—apj—autoatendimento/index.htmI#/tempfate.’~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive!CeIular=sim
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o ue IND. E COM. DE TOLDOS CONCORDIA LTDA ME o5 produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

~missiio: 28/01/2021 Dest/Reme: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL  Valor Total: 2.400,00 NF-e
| - - N° 000.000.485
DATA DO RECEBIMENTQ IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
| IND. E COM. DE TOLDOS CONCORDIA | DANFE
ocumento Auxtliar da
LTDA ME Nota Fiscal Eletronica
0- EN,I‘RADA E CHAVE DE ACESSO
RUA JOAO CHIMELLO, 1191 - CONJUNTO HABITACIONAL | | - SAIDA 3521 0100 1442 6300 0174 5500 1000 0004 8518 2928 2100
DEPUTADO - CATANDUVA - SP - CEP: 15803-270 IN° 000.000.485
Fone: (17)3523-9071 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OI'ERAC.Z\U PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135210100760531 28/01/2021 14:50:49
INSCRICAQ ESTADUAL

260065555115

TNSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

00.144.263/0001-74

_J

DESTINATARIO / REMETENTE

’EME/ RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 28/01/2021
EMDERECO BAIRRC/ DISTRITO CEP DATA DA sAiDA
AV.SAO PAULQ, 76 COHAB 2 18650-000 28/01/2021
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL SP | (14)3841-2823
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 139,68 (5,82 %) 2.400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SGCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO ¢ ) : VALOR VALOR VALOR | BASEDE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTC DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO RCM/SH | CSOSN | CFOP \UNID.| - QTDE UNITARIO | DESCONTO | LiQuIDO |CALC.ICMS|  ICMS B [oms| Pl
23 TOLDO CORTINA 3,26 X 3,25 63061200 | 0102 | 5101 | UN 2,0000 £00,00000 0,00|  1.600,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
83 TOLDO CORTINA 3,25 X 3,25 63061200 | 0102 | 5101 | UN 1,0000 800,00000 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

Recebi em_ o6 /| ot [ dadi
as mercadorias constantes na(o)
| AIFc_485__ _as quais conferi
| S0 Manuel, _2¥% /| 01 /dodi

| AsS. sabaiova, QL0
| Nome: Sohamo £ Chilus

Doc.iLg 46961052-9 :

L

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DADOS PARA PAGAMENTO:

AG. 1798

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

e

BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL%g%m Recur s0 da Pref

Temme de Colaboragis n°
9P, 0 ‘ A ini -
(;C ;3 Processo Administrativo n®

?t“ag

LRt

ra Municipal de Sio Mzﬁmsea"é‘?
06 /2020 .

RESERVADO AQ FISCO

|

650/%/5201‘:‘

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 28/01/2021 14:51:30

Fusiontech Sistemas - Visual Contab



05/02/2021 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 302-6

Conia corrente 2551-8 CENTRO SQCIAL PAROQUIAL

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia (sem DV) 1798 14 DE ABRIL

ge{r;ta corrente (com 873

CNPJ 00.144.263/0001-74

Nome favorecido INDUSTRIA E COMERCIO DE TOLDOS CONCORDI

Finalidade CREDITO EM CONTA

NOmero documento 20,504

Valor 2.400,00

Destinagao 0

Data transferéncia 05/02/2021

“C" - CPF/CNPJ

diferente e

Autenticagdo SISBB__ A330F4BODCCS5724 ——<k_

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:26:38
J5069207 LUIZ ANTONIC SANTINI 3 05/02/2021 14:37:38

Transacgao efetuada com sucesso. m
s

Transagao efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Prefoitura Municipal de S#o Manusi/Sp
iemo de Colaboragéo n° Qb /20 90
Processo Administrativo n° €50 /1 /b9

https:/lautoatendfmento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmI#/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIular=

sim
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— PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU i

. % 1022017
v W Praga Pedro Torres, N% 100, Centro, Botucatu - SP, CEP: 18600-900 Data e Hora Emissao
pA- - g 01/02/2021 00:00:00
I NOTA FISCALDE SERVIGOS Codigo Verificagao
VBCDF75Z
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP:/WWW.BOTUCATU.BSIT-BR.COM.BR
PRESTADOR DE SERVICO
CPF/CNPJ: 06.305.147/0001-76 Insc. Municipal: 453707
Nome/Razédo Social: SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES E Insc. Estadual: ISENTO
% SOLUCA‘ EC Enderego: Rua Major Matheus, N° 0, Cep. 18609-083
Complemento: ! Telefone:
Municipio: BOTUCATU-SP CEP: 18609-083
TOMADOR DE SERVICO
CPF/CNPJ: 60.332.285/0001-90 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Nome/Razao Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * Telefone:
Enderego: Avenida Irmas Cintra, Centro
Complemento:
Municipio: SAO MANUEL-SP CEP: 18650-000
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

CARREGAMENTO DE LIMITES NOS CARTOES DOS COLABORADORES ISENTO DE RETENCOES DE ACORDO COM O ART. 18 DA IN RFB
1540/2015. VALOR DA COMISSAQ: ZERO

Servigo / Item Servigo
3.05-ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DE ISS

Atividade:

8299702-EMISSAO DE VALES-ALIMENTAGAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
1-PRESTAGAO DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestagdo do Servigo
PIS RE 0,00 Valor dos Servigos RS 724,00 | Base de Calculo RS 724,00 BOTUCATU-SP
COFINS R$ 0,00 {-) Dedugoes = R$ 0,00 [ Aliquota (%) 0,00 Natureza Operacao
el TmeuagRo No
e RS 0,00 R$0.00 | 1SS Retido R$ 0,00 MUNICIPIO
- HE0.00 (-) RetengGes Federais R$ 0,00 {=) Valor Liquido R$ 724,00 Refeidiivia
() Qutrass Retengdes RE0.00 | (=) valor Total RS 724,00 02/2021

INFORMAGOES IMPORTANTES

NOTA SIMPLIFICADA 02/02/2021
1.0.0

Pago com Recurso da ??m‘?:;ff%ma Fﬁunlcipal de Sso Manuel/sF Recebi em_oi /_0g /doat

Terme de Colaboracio n O fos as merca_deria_s constanjtes na(o)_
Processo ﬁdmmsstram 0 ‘ NE..1Qd2 01 85 quals conferl
om_ 650/ t/w0:9 ‘ Séo Manusl, _oi_/_og, | Joal

AsS._sahuncu QA lad

Nome: MMML

Doc..ﬁfz 469610529




RUA MAJOR MATHEUS, 122 VILA DOS LAVRADORES - BOTUCATU - SP 18609083

SOLUCAR;E SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS

DEESMa@UNES ZE B AT T VA @

DATA DESCRICAO DO LANCAMENTO CREDITO DEBITOQ
31/01/2021 CREDITO ALIMENTACAO ANTECIPADO 724,00
Saldo de débito 724,00

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S&o Manuel/SP

Termo de Colahoracéo n° 06 ,/ X020
Processo Administrativo n® a0/t T/_ 2019

e BENEFICIARIO: SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76
iA Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU -SP  RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * - 60.332.285/0001-90 10/02/2021 724,00
Agéncia / Cédigo do Beneficiario| Nosso Numero No. do Documento

Autenticagdo Mecanica [

0292/743821-4 14/000000000186239-1 186239

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 caixa.gov.br

CAl 104-0

10497.43824 14000.100041 00018.623918 2 5270000072400

Local do Pagamento ; ) Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS | OTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/02/2021
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76 0292/743821-4
Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Aceite Data do Processamento | Nosso NUmero

01/02/2021 186239 RG N 01/02/2021 A 14/000000000186239-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

724,00

Instrugées (Texte de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto/Abatimento

O pagamento deste ndo quita débito anterior T

Apds o vencimento, multa de 2% + juros de mora de 0,0333% ao dia

L ” . : It
Nao receber apos 20 dias do vencimento (i hioealiuit:

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * CNPJ / CPF do Pagador
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342, - CENTRO 60.332.285/0001-90

18650000 - SAO MANUEL/SP
Pagador/Avalista:

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

AR AT




05/02/2021 Banco do Brasil
——

Egamento de titulos com débito em conta corrente

85/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:37:36
836200302 [51515E]

3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @362-6 CONTA: 2.551-8
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1049743824140001000410001862391828527000007 2400
BENEFICIARIO:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES

NOME FANTASIA:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES

CNPJ: ©6.305.147/0001-76

BENEFICIARIO FINAL:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES

CNPJ: ©6.305.147/0001-76

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL O

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTOQ 20.503
DATA DE VENCIMENTO 18/02/2021
DATA DO PAGAMENTO @5/82/2021
VALOR DO DOCUMENTOQ 724,00
VALOR COBRADO 724,00
NR.AUTENTICACAOD 5.D1C.A99.566,0CA.314

Centr-al de Atendlmento BB

4004 0@el Capitais e regioes metropolitanas
0820 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0980 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
‘atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 pp8s
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,———

outros produtos e servicos de Ouvidoria. S

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:24:29
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 05/02/2021 14:37:38

Transacgao efetuada com sucesso. \@

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

ura Municipal de S3o ManuelilS '

Pago com Recurso da
Termo de Colaboragio 06 /‘ QORO
Processo Administrative n* 650 / 1/ 2009

: https:f/éGtoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.htmI#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelular=sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

Numero da Nota

00011823

Data do Servigo

03/02/2021

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTACAO

Data e Hora de Emisséo

03/02/2021 15:00:57

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Cadigo de Verificagdo
GLFOVB-011823/2021

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF:51.431.153/0001-24 Inscriggo Municipal: 1 4675 8

Nome/Razao Social: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME
Endereco: MORAES GORDO 00331, - CENTRO - CEP: 18650000

Telefone: (014)

Celular:

UF: spP

E-mail: HOPA@ENTERONLINE.COM.BR
Municipio: SAQ MANUEL

Inscrigao Estadual: 649,018.024.112

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: §0,332,285/0001-90 Insc.Municipal: 4 7967 9 INsc-Estadual:
Nome/Razzo Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Endereco: RMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAC MANUEL UF: SP Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Monitoramentc do alarme referente ao més de janeiro de 2021

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 55,00

Codigo do Servigo:14.02
VIGILANCIA, SEGURANGA OU MONITORAMENTO DE BENS, PESSOAS E SEMOVENTES

Base de Calculo (RS):

Dedugdes (R$): Aliguota Simples Nacional(%): VI. ISS a ser retido p/Tomador:

55,00 0,00 2,79

53

.R. (R3):

L.N.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L (R$):

0,00 0,00

0,00 0,00

PIS. (R$):
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: A VISTA- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site hitps://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Data de Recebimento: / /

Recebi (emos) de: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00011823 - Série ELETRONICA

Condicdes de Pagamento: A VISTA

Assinatura:

Pago com Recurso da Prefeitura M
Termo de Colaborac

Processe A Administrat

unicipal de S3o Manuel/SP

m”.‘g,ﬂ:‘ :»;Q
_, Ce £ 030 as mercadorias constantes na’c)
n® €50/ ¢ /e
Lt L2019 i A):E._.wi;zg&_i_m.z., quals conferi
S&o Manuel, _o3 /

Recebi em_03 / 09/ dog

OQ/ foﬁoezl

Nome: SO o, ,é’ Ghl) o

Doc.:R.6 $696t06:2-9




Recibo de Entrega
- BANCO DO BRASIL '001 -9 ‘ 00190.00009 02922.692120 30221.238170 3 85390000005347

Neme do Beneficidrio/CNPJ/CPF Agéncia / Cadigo do Beneficiario
2 & ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24 00302-6 / 1277-7
£ £ Pagador/ICNPJ/ICPF Mosso-Numero
W CENTRO SOCIAL PAROQUIAL DE SAC MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90 29226921230221238
3‘_} Data de Vencimento Nr Documento Espécie : Moeda Valor do Documento
3 22/02/2021 § 1230221238 DS % RS 53,47
o Recebi{emes) o boleto % Assinatura Data da Entrega % Nome
com essas caracteristicas,
v Local do Pagamento

Pagavel em qual uer banco ate Q venclmento Apos atuahze o boleto no snte bb com. br

CETCTITTITH

: B Rélcahe o Pagader
% BANCODO BRASIL1001 -9|00190.00009 02922.692120 30221.238170 3 85390000005347

g Local do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

CENTRO SOCIAL PAROQUIAL DE SAQ MANUEL - CNPJ: 60.332. 285/0001-90

AV IRMAS CINTRA N342 -

18650-000 - SA0 MANUEL - SP

Sacador | Avalista

Nosso-Numero Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento {=) Valor Pago
g 2922692123022123 §1230221238 § 22/02/2021 g 53,47 g
Neme do Beneliciario/CPF/CNPJ/Endereco
ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24
R.MORAES GORDO N° 331 - SAO MANUEL/SP - 18650-000
8 3 Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
= § § 17127 § R$ % g
g Agéncia / Codigo do Bensficiario Eioss Sam e
g 00302-6 / 1277-7 tarhee0et
3 Espécie DOC
Instrugbes de Responsabilidade do Beneficiario DS
JULoSeiiest RS 2,00 ao dia
Data do Documento
03/02/2021
Aceite
. e R ,er.p N
Fﬁgﬁ ¢oit ﬁecursa da Pi ra “‘ﬁumcipal &E §EO Mﬁiiu%lf& (-} Desconto { Abatimento
T@fm&i dﬁ Cﬂkﬁi"@?a f"-“ 9 :" OC‘;/L%”Z() i (+) Juros / Multa
Brocesso Administrativo '’ @IQ AL LA D

(=) Valor Cobrado

o Autenticagdo Mecanica
I acompanhado do recibo a e

agador.

@ BANCODO BRASII.|001 -9 ‘ 00190.00009 02922.692120 30221.238170 3 85390000005347

Local do Pagamenta
g Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apéds, atualize o boleto no site bb.com.br

Data de Vencimento
221022021
Agéncia / Codigo do Beneficiario
00302-6 / 1277-7

Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF/Enderego

ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24
R.MORAES GORDO N° 331 - SAC MANUEL/SP - 18650-000

§Data do Documento g Nrdo Documento Espécie DOC

03/02/2021 1230221238 g DS g 03/02/2021 29226921230221238
Uso do Banco Cartelra Espécie Quantidade g Valor )Vaggr do Documento

§ g 17127 g RS i 53,47
Instrugtes de responsabilidade do Beneficiaric. (-) Desconto/Abatimento
Juros.....: R$ 2,00 ac dia

(+)Wures/Multa

{=)Valor Cobrado

BB Cotiranga 3.00.00

Aceite g Data Processamento g Nosso-Numero

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

CENTRO SOCIAL PARCQUIAL DE SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA N342 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador / Avalista:

T —




11/02/2021

Banco do Brasil

C—
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
11/62/2021 - BANCO DO BRASIL -  14:24:25
930200302 2003

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 6302-85 CONTA: 2.551

-8

6B8190000€9029226921203022123817038539000008534
BENEFICIARIO:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

NOME FANTASIA:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

CNPJ: 51.431.153/0001-24

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL PAROQUIAL DE SAO MANU

CNPJ: 60.332.285/0001-99

7

NR. DOCUMENTO 22.201
NOSSO NUMERQ 29226921230221238
CONVENIO 092922692
DATA DE VENCIMENTO 22/e2/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/e2/2e21
VALOR DO DOCUMENTO 53,47
VALOR COBRADO 53,47

PAGAMENTO AGENDADO,
A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na

sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos _a quitacao.

Central de Atendimento BB
4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionai

SAC BB

086@ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BBOe 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de carta
outros produtos e servicos de Quvidoria.

S.

Assinada por
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI

Transacdo efetuada com sucesso.

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

11/02/2021 14:20:28
11/02/2021 14:24:27

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Prefeitura Mu
Termo de Colaboragia

Processo Administr:

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/in

unicipal de S Manuel/sr
0 /2020
@50 /1 [dotG

dex.himl#template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

5/



2212021 ISS-OnLine - Impressédo de NFe

Numero daNota  Data do Servigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL | (0000256 03022021

Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 03/02/2021 16:23:20
A Cadigo de Verificagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/ICPF: 14.338.169/0001-60 Inscricdo Municipal: 19987 Inscrigéo Estadual: -

Nome/Razéo Social: KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840 Telefone:()

Enderego: RUA DR. JULIO DE FARIA 00799, - CENTRO - CEP: 18650000

E-mail: KELLY.GESTAOCONTABI@HOTMAIL.COM Celular:

Municipio; SAQ MANUEL UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: §0,332.285/0001-90 Insc.Municipal: 4 7987 g Insc.Estadual:
Nome/Raz&o Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Endereco IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP; 18650000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente servigos prestados no més 01/2020

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 1.000,00

Cédigo do Servigo:{7 19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

Base de Calculo (RS): Aliquota (%): ISS tributado ao Prestador (R$):

0,00 3,00 0,00

L.R. (R$): .N.8.8. (R$): COFINS (RS): C.5.LL. (R$): P.LS. (R$):

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao "fixo"

hitps://sacmanuel sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx

57

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacao " FIXO"

- Local da Prestagido = SAO MANUEL / SP

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840 '
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000256 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

.

R Recebi em_o> [ 0. f2oa1
Pago ¢oiii Recureoda | Hunlcipal de 835 Matiuel/Se as mercadorias constantes na(o)
Termo de Coisboras X 06/ dodo . NE o5& 23 quais conferi

1 o 5 : o BB i
Processo Administrative 1° 650/ 1/ otG S&o Manus!, .03 /o |aoir
firi ASS. Schnivoe QAilo

Nome._sobuna, La60u9

o R6 9696105249
https://saomanuel sistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe. aspx?chave—!NISoZmdSPEBlv4Fxfdw4GIﬂg_B’!%Ng@1

171



Vi vrspi0ranm

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

302-6
2551-8 CENTRO SOGIAL PAROQUIAL

237 BANCO BRADESCO S.A.
62 S.MANUEL

510424

14.338.169/0001-60

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENTE
CREDITO EM CONTA

21.102

1.000,00

Q

11/02/2021

e el
14D213DB739575D86 M :

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DCS SANTOS
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI

11/02/2021 14:18:32
11/02/2021 14:24:27

Transagao efetuada com sucesso. m

Transacéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Brafei
HES LI 8 .;,ﬁ!,i?a Mﬁnici a! de S- g
Termo de Colaboragio n? Op ” /m:?janueuw
@TQCBSSQ Administrﬁﬂ’f{j “gm%ﬁ-_v B S e
e 22
0// /// 2075 .

https:.'/autoatendimentoZ.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento/index.htmI#/temp'.ate.’~2Fpendencias~2FGTPY‘bb%3FdisponivelCeIuIar=sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Numero da Nota Data do Servigo

00001702  04/02/2021

Data e Hora de Emissao

04/02/2021 21:47:29

Cédigo de Verificagdo
SLVFSW-001702/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 14.363.109/0001-06 Inscricdo Municipal: 19861

Municipio: SAOQ MANUEL

propagands

Inscrigdo Estadual:

< : Nome/Razéo Social: Telefone: ()
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 32629269817
Endersgo: DUQUE DE CAXIAS 00248, - CENTRO - GEP: 18650000
%&*ﬁﬁﬂt E-mail: CONTATO@AGENCIADOTART.COM.BR Celular:
UF:sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF:60.332.285/0001-90 Insc.Municipal: { 7967 g Insc.Estadual
Nome/Raz&o Social: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

Endereco: |IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

HOSPEDAGEM WEBSITE
FEVEREIRO/2021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 24,90

Cadigo do Servigo:01 08
PLANEJAMENTO, CONFECGAO, MANUTENGAQ E ATUALIZACAO DE PAGINAS ELETRONICAS

Base de Calculo (RS): Aliquota (%): ISS (R$):

LR. (R$}): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L.(R$):

P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamento: BOLETO- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site https://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestacdo = SAO MANUEL / SP

2

Verifique aqui a autenticidade

Condigdes de Pagamento: BOLETO

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Recebi (emos) de: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 32629269817
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00001702 - Série ELETRONICA

Pago com Recurso da Prer

Termo de Colaboragio n QG /3020
7

ira Municipal de Sio LD TR < —

Processo Administrativo n°

&hHo / / r/ Jdoi4

Recsbi em_g4 1 oy 1 40u

as mercadorias constantes na(o)

.}9 :TTJR;Q&__‘aS quais conferi
540 Manuyel

uel, o4 /| o3, [ 2091
f’&as._m (5 b
Nome:_sdine, / Gh o
Doc.:2¢ 169, (0545




Historico

Cobranca de contrato 02/2021

Linha digitavel: 001 900000902869682001000084281771 §5270000002490
IMPORTANTE: Ceriifique-se que a linha digitavel acima esteja igual a do recibo do pagador.

L|001-5| 00190.00009 02869.68200100008.429177 1 5270000002490

. Beneficiario “ pgéncia ! Cadigo do Beneficirio ‘Espécie | Quantidade - Nosso ndmero
' HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA ; |
| 32620269817 - 14.363.109/0001-06 | 0302-6 /000247545 | RS | “2censezangoRncies

 Enderego Baneficiario / Sacador Avalista
¢ Rua Duque de Caxias, N° 248 - Sao Manuel - SP, CEP: 18.650-000

= Ndmero do documento - Contrato . CPFICENCNPJ Vencimento Velor documento
. 0000008429 019855000 ~14,363,109/0001-06 10/02/2021 24,90
* (-) Desconto/ Abatimento (-} Qutras dedugdes  (+) Mora | Multa (+) Qutros acréscimos =) Valor cobrado

Pagador

" CENTRO SOCIAL SAD MANUEL ( GIRASONHOS ) - CNPJ: 60.332.285/0001-90

Autenticagdo mecdnica

Corte na linha pontilhada

Locel de pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUERBANCO 10/02/2021
Beneficiario AgéncialCodigo beneficiario

HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 32629269817 - 14.363.109/0001-06 & 0302-6 / 00024754-5
Data do documento ~ No, documento Espécie doc. - Aceite  Data process. ! Nosso nimera

02/02/2021 0000008429 | DM N 04/02/2021 1 28696820000008429
 Usa do banco Carteira Espécie : Quantidade % Valor {=) Valor documento
. ' 17 /019 § &8 | - 24,90
Instrugdes (Texio de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatimento

Nao protestar

01 - PAGAVEL NA AGENCIA DOTART SEM JUROS ATE O DIA DO VENGIMENTO. (1) Outras dedugbes
02 - APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO SUA CONTA SERA BLOQUEADA B

03 - MULTA E JUROS DIARIOS CONFORME PREVISTO EM LEI.

04 - SUJEITO A PROTESTO (INFORMAGOES : 14 3842-3005) () Mora { Multa

(+) Outros Acréscimas

(=) Valor cobrado

Pagador

\CENTRO SOCIAL SAC MANUEL ( GIRASONHOS ) - CNPJ: 60.332.285/0001-00
AV IRMAS CINTRA , 342, CENTRO
Sao0 Manuel - SP - GEP 18.650-000

 Sacador/Avalista

AN

Corte na linha pontihada

7 Cod. baixa

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensagio

P2go com Recurso da Prefeitura Municlpal de Séo Manuel/EP
Termo dé Colaboragiio n° 06,/ 2020
Processo Administrativo n® cho/ L [2015




11/02/2021 Banco do Brasil
—_—

Pagamento de titulos com débito em'“ugonté corrente Sy it

11/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:24:25
920200302 eee3

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

BANCO DO BRASIL
08190000090286968200160008429177185270000002450
BENEFICIARIO:

HELINTON G F B S 32629269817

NOME FANTASIA:

HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA S

CNPJ: 14.363.169/0001-06

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL ( GIRASONH

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 21.1e@3
NOSSO NUMERO 28696820000008429
CONVENIO 02869682
DATA DE VENCIMENTO le/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 11/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 24,90
VALOR COBRADOQ 24,90
NR.AUTENTICACAQ 2.6E0.720.A42.805.174

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B8O 728 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 ©ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, .
outros produtos e servicos de Ouvidoria. 207

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 11/02/2021 14:19:25
J5069207 LUIZ ANTONIQ SANTINI 11/02/2021 14:24:27
Transagao efetuada com sucesso. \ “Ix

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurse da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SP

Termo de Colzboragio n® 06 /2040 -
g -
Processo Administrativo n° 650/1/2,019
i

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Secretaria Municipal de Economia e Finangas
Divisao de Receitas Mobiliarias

Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Nﬁme___r_g da Nota: 000000009709-1 IData de Emissao: 04/02/2021

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: L P MORETTI BAURU ME
CPF/CNPJ: 03.013.365/0001-49 Inscrigdo Municipal: 65129 Tipo: ME
CEP: 17015-042 Enderego: RUA 15 DE NOVEMBRO, 11-25 Cidade: BAURU/SP

Fone: (14) 3227-4110 E-Mail: roseli@lpmoretti.com.br
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

TOMADQOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CPF/CNPJ: 60.332.285/0001-90 CEP: 18650-000 Cidade: SAO MANUEL/SP
Enderego: AV IRMAS CINTRA, 342
Fone: (14) 3841-3672 E-Mail: contato@projetogirasonhos.org.br

DESCRICAO DOS SERVICOS

SERVICOS PRESTADOS REFERENTE A MENSALIDADE DE USO DO SISTEMA RH VIA - FEVEREIRO 2021 .

PAGAMENTO VIA BOLETO VENCIMENTO 19/02/2021
g A Dpafaliime Inal 2
Pago com Recurso da Prefeitura Munlcipal de Sao Manuel/sp
Termo de Colaboragio n®_ 06/d090
Processo Administrativo n° b0 /1 /4019
: 28 mercac "‘?;-Ql:éa:;:m !
ereadonas constantes na(o)
| AE_-93.09:(_as quals confer
it sLiEY /
_. anuel, o4/ O / Joal
| 38 Sabvma Glbe 0o
g i
§ i\ﬁf?{’-mm p a_b‘ ;cJu?
LAOG,. g O
§ LG 969610599 5
Atividade:
Nao informada
Codigo do Servigo: h
14.02 - ASSISTENCIA TECNICA
Local da Prestacéo: Situagao de Tributagéo:
BAURU Tributada no Prestador
.N.S.S. (R$) LR. (R$) PIS (R$) COFINS (RS) . C.S.L.L. (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade |Valor Aprox. Tributos
do Prestador e ndo implicam na alteragdc da base de calculo deduzindo apenas do fotal liquido 0,00
Deducgdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 92,40 3,63 3,35 9240
Constlte a autenticidade desta Nota Fiscal através do Valor liquido da nota (R$)
site oficial da Prefeitura Municipal de Bauru. 92,40

Chave de autenticagdo: 1B4F967924A0BAEFFC8C37E41FDCE578




f,'f) Bradesco

| 237-2

Pago com Recurso da P
Termo de Co!
Processo Administrativo n®

ofeltura Municipal de S&o Manusl/sP
' W WE/0F7)

650/ 019

23792.13800 91310.350540 19001.565605 8 §5360000009240

Recibo do Pagador

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Beneficiario: L P MORETTI BAURU ME - CNPJ: 03.013.365/0001-49
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento | ;

04/02/2021 M9709 DM Sem 04/02/2021 i
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade [ valor e

¥ 4 4
09 RS . Bradesco
Instrugoes:(Texto de responsabilidade do Beneficiario)
**% VALORES EXPRESSOS EM REAIS *** Vencimento
19/02/2021
MOBA DIA/CCM. I T A e e e e S 0,06 Agénda[Céd_Bmmﬁcﬁﬂo
ACOS Y202 F202T MUETRT S S ios fan sah st aie oo b sied s, sie s 5753 2138-5/0015656-6
Nosso Numero

Apos vencimento entrar em contatc pelo email financeiro@lpmoretti.com.br 09 /13103505419-7
Apos vencimento, protestar em 07 dias 1 (=) Valor do Documento
DEPOSITO BANCARIO NAQ QUITA ESTE BOLETO 92,40

Ctrl. Participante: 12385025

Recebimento através do cheque n°. do Banco:
Quitagao valida somente apos liquidagdo do cheque.

2 (-) Desconto / Abatimento

3 (~) Outras Dedugées

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador/Avalista:

Papeleta processada e impressa pelo Beneficiario

Autenticacdo Mecénica

Bradesco

} 237-2 ’ 23792.13800 91310.350540 19001.565605 8 85360000009240

Local de Pagamento

Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso
19/02/2021
Beneficiario: L P MORETTI BAURU ME - CNPJ: 03.013.365/0001-49 Ageéncia / Cod. Beneficiario
2138-5/ 0015656-6
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Namero
04/02/2021 Ma709 DM Sem 04/02/2021 09 /13103505419-7
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade 5(Valor 1 {=) Valor do Documento
09 R$ L 92,40
Instrucoes: (Texto de responsabllidade do Beneficiirio)

**% VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***

MORA DIRA/COM: EBERMANENCTIA: & i i weimessiessiss sy 0,086
APOS 19/02/2021 MULTA

Apos wencimento entrar em contato pelo email financeiro@lpmoretti.com.br
Apos vencimento, protestar em 07 dias
DEPOSITQO BANCARIQ NRQO QUITA ESTE BOLETO

Ctrl. Participante: 12385025

2 (-) Desconto / Abatimento

3 (-) Outras Dedugdes

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO SOGIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador/Avalista:

Papeleta processada e impressa pelo Beneficidrio

Ficha de Compensagao
Autenticacdo Mecanica

AN AT




11/02/2021 Banco do Brasil
—

Pagamento de titulos com débito em conta é;:;rrente

1i/e2/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:24:25
030200302 2002

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @382-5 CONTA: 2.551-8

BANCO BRADESCO S.A.
23792138009131835054019001565605885360000009240
BENEFICIARIO:

L P MORETTI BAURU ME
NOME FANTASIA:

L P MORETTI BAURU ME
CNPJ: ©3.813.365/0001-49
BENEFICIARIO FINAL:

L P MORETTI BAURU ME
CNPJ: ©3.213.365/0001-49
PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 21.901
DATA DE VENCIMENTO 19/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 19/82/2021
VALOR DO DOCUMENTO 92,40
VALOR COBRADO 92,40

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 peel Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 e088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria. <i:::§%:::
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 11/02/2021 14:19:57
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 11/02/2021 14:24:27

Transag&o efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucessa por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Profoitura Municipal de Sio Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° ocp,/ 200

Processo Administrativo n® 650,/ r//' 2079

https:/!autoatendimento2.bb.com.br!apf—apj-autoatendimento.’index.htmI#.’templatef~2Fpendencias~2FGTPY.bb%I}FdisponiveICelular=sim
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Conta Mensal de Servicos de Agua e/ ou ESgOtos wesrssimans 6 |

companhia de sanear

i

de so paulo - sabesp

RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03864582/35: 1494038645821 35 FEVERFIRD/21
End. Av 5 Paulo, 00078 XT CADEADO folha i de §
Cohab | - li - Sao Manuel/SP CEP: 18650000
Clente: Ceniro Social S Manuel Godigo do Clienie 000003174%
Cod. Sabesp 07.848.07.05 1280.000.000.028 9
Economias. 0 Res +1 Com + 0 Ind +0 Pub Tpo de Ligacao. Ague e Esgoto
fipo de Faturamento Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidromelio Y 16F 729138
T T Yl Historizo do Consumo e Agua
Leftura Atual 23/01/21 | 808 Consumo| | © 8 7 2 & 8
Celtura Anterior | 2311220 | 803 w3 i
Proxima Leitura | 23/02/21 5 : 5 =

Perlodo de Cansumo: 31 dias| aco sET ©QUT MOV DEZ. JAN
Candicac de Leltura-LEITURA NORMAL Maiia: B Ajuste: 1.033

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo Consumo{m3} Agua : Espoto

{m3) por Economia Tanfa(R$} Valor (R$) lanta{H$) Valoi (1$)
Ate 10 Minimo 2717 2717 21,74 21,74

11A20 3,24 2,55

21 A30 524 4.19

31 AB0 5,24 418

Acima de 50 612 4,88
2717 21.74
vl Agua {Agua * Ft de Ajust * Eéon) 27,17 x 1.00000000 x 1= 27T
vl Esgoto (Esgoto ~ Ft. de Ajust " Econ) 21,74 x 1.00000000 x 1 = 21,74
Vi Esgotc (Esgeto * Ft de Poluicao) 21,74%0,22= 4,78
Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto +Ft Poluicao)) = 53,69

No valor de esgotos estao computados R$ 21,74 referente a esgotos e
R§ 4,78 referantes a carga poluidora {K =122}

Discriminacao do Faturamento

Jtem valor (R§)  Total a Pagar R§ iR 06
Agua 2747 Vencimento: 15/02/21
Esgoto 26,52
Tx Regulacao - TRCF 0,27

No casa de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monstarla com base na variacao do IPCAABGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033%. ao

dia. A conta nac paga ats a data de vencimenic
sujeita c imovel ao corte do fornecimento de agua




05/02/2021 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/82/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.37.37
0362600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 302-6 CONTA: 2,551-8

EFETUADO POR: LUIZ A SANTINI

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82630000000 -5 53966097149-0
42038645821-0 11837321922-8

Data do pagamento @5/02/2021

Valor Total 53,96

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao,
P q _‘4_
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:28:20
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI ' 05/02/2021 14:37:38

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Bg

Pago com Recurso da Profaityra WMunicipal de Sdo ManuelSG
Termo de Colabergez- vo ' _ ’
o = 06 /2040,
A

Processo Administrativo-i° 50/ /2005
(R

https:/;’autoatendimentoQ.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelular=sim 5/10




.cpfl paulista

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Profa Tarcilla - CEP: 13087-397 -
Campinas - SP

CNPJ 33.050.196/0001-88

Inscrigdo Estadual 244.163.955.115

Pagamento via cddigo de barras
Sem valor fiscal
Emissdo: 29/01/2021

Néo dé direito ao Crédito de ICMS

SewLodigo
|6051869

DADOS CADASTRAIS
Cliente

|710409684

Conta Contrato
[310077377164

Nome do Cliente

|cEnTRO

Endereco
|av s PauLO

Més Referéncia

DADOS DA CONTA

Periode de Consumo NUmero da Conta de Energia

|2021/01 |24/12/2020 até 25/01/2021 |0202101169073980
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
|25/01/2021 |17/02/2021 [R$290,06

ATRASO NO PAGAMENTOQ SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: )
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

=

OBSERVACOES

Atendimento CPFL
£ 10800 010 10 10

Atendimento preferencial para portadores de

deficiéncia auditiva e de fala

£+ 0800 774 41 20
Quvidoria CPFL

£+ 0800 770 27 35
ARSESP

£+ 0800 727 01 67

Ligacdo gratuits de telefones fixos.
ANEEL Agencia Nacional de Energia

Elétrica
{4 167

Ligagdo gratuita de telefones fixos e tarifada na

origem para telefones celulares.

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocé poderd consultar débitos, solicitar 22 via de conta, trocar o
nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imdvel, consuitar regras de
cobranga de CIP @ muitos outros servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

DIC = Duracdo de interrupcdo individual por unidade consumidora(hora/més)

FIC = Frequéngia de interrupcdo individual por unidade consumidora(qtd./més)

DMIC = Duragdo maxima de interrupgdo individual per unidade consumidora(hora/més)
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicdo

Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a
apuracéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra
violagéo dos padrdes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma
compensacio monetaria.

CONFORME LEGISLAGAQ VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,
JURQS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA
= FUTURA.

LIMITE DE TENSAO

(volts)

Nominal 1t Superior
115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 201 231
230 216 241
240 216 254
380 348 396

Resolugdo ANEEL n°395,

de 15/12/2009
InformagGes sobre condicbes
gerais de fornecimento,
tarifas, produtos, servicos
prestados e impostos se
encontram & diposigdo dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento.

autenticacdo mecénica

1
<pfl paulista

Cod. Déb. Automatico-Banco

B Data de Vencimento
10077377164

Nimero da Conta de Energia
|17/02/2021

lo202101169073980

Valor Total a Pagar (R$)
|[R$290,06

836600000027 900600403282 733554185039 100773771645

AR

cacdo mecénica

«ra Municipal de S2o ManueliSP

Pago com Recurso da P o gl
age ey
Termo de Colaborag 50/ 1/ dord

Processo Administrativo n°




Ssmm021

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

G P

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/02/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.37.37
83826003062
-~

o

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOQ

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 382-p CONTA: 2.551-8

EFETUADO POR: LUIZ A SANTINT

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83660000082-7 99060040328-2
73355418583-9  1@077377164-5

Data do pagamento 05/@2/2021
Valor em Dinheiro 290,06
Valor em Cheque 9,80
Valor Total 290,06

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apés andlise,

0 camprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao. 41?

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI

Transagéo efetuada com sucesso.

05/02/2021 14:29:33
05/02/2021 14:37:38

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Pre

feitura Municipal de Sdo Manuel/SP

Processo Administrativo n®

()rz{/ 2000
& 5(){/ {{/ 240(G

https://autoatendimento2,bb.com.bn'apf—apj~autoatendimentclindex.htmI#/template/-vZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim
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4

) Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof@ Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamento via codigo de barras
el Campinas - 5P Sem valor fiscal
R CNPJ 33,050,196/0001-68 Emisséio: 29/01/2021
: c:pf | paulista InscricZo Estadual 244.163.955.115 N&o dé direito ao Crédito de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Séu Codigo Cliente Conta Contrato
|4000225275 710409684 |310045107234
Nome do Cliente
|cENTRO
Enderego
|R carLOS
DADQS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo Numero da Conta de Energia
|2021/01 |20/12/2020 até 20/01/2021 [0202101168245799
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
|20/01/2021 |17/02/2021 |R$43,55

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: i
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVACOES

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO
:]?} 0800 010 10 10 Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débites, solicitar 22 via de conta, trocar o (L‘:'"(::E) Limite
Atendimento preferencial para portadores de nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imével, consultar regras de  Nominal feri i
deficiéncia auditiva e de fala cobranga de CIP e muitos outros servigos. e Inlzgor s"“l’;; Ol
{ ' 0800 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Ouvidoria CPFL DIC = Duracao de interrupcdo individual por unidade consumidora(hora/més)
{+ 0800 770 27 35 FIC = Frequéncia de interrupgdo individual por unidade consumidora(qtd./més) 127 116 133
ARSESP DMIC = Duragic maxima de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més) 220 201 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuigdo 230 216 241
£ 08007270167 Sh = ik
Ligacao gratuita de telefones fixos. Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a
ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo, Caso ocorra O 395
Elétrica violag3o dos padries destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolugdo ANEEL n°395,
- compensagdo monetaria. de 15/12/2009
{« 167 E 7 - Informacdes sobre condiciies

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%,
JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAQ MONETARIA EM CONTA
FUTURA.

Ligagdo gratuita de telefones fixos e tarifada na
origem pi efones celulares.

gerais de fornecimento,
tarifas, produtos, servicos
prestados e impostos se
encontram a diposigde dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento.

autenticagdo mecénica

Cod. Déb. Automatico-Banco Numero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
310045107234 lo202101168245799 |17/02/2021 |r$43,55

cpft paulista

836400000003 435500403165 834300266030 100451072340 A
autenticagdo mecénica

ALTEERA AR A ,

Pago com Recurso da Frefeitura iunicipal de 830 ManueliSP
Termo de Colaboragio n°__ 06/ LOE
Processo Administrativo ") 650/t [dold




A5/221507H Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

" SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/02/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14,37.37
0302600362

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 302-8 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: LUIZ A SANTINI

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83640000000-3 4355608409316-5
83430026603-0 10045107234-9

Data do pagamento @5/02/2021
Valor em Dinheiro 43,55
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 43,55

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apos analise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. _<?

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:30:37
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI ; 05/02/2021 14:37:38

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI. N

Pago com Recurso da tura Municipal de S3o Manuel/SP
Termo de Colsboragio n°_ Qe/l 2020

Protesse Administrativo n°_ 850 L1 Lo/
i Pk

https:.’.’autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI#ftemplate!~2Fpendencias~2FGTF'Y.bb%BFdisponivelCe!uIar:sim 7110




CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

RECIBO DE PAGAMENTO

AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Janeiro/2021
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
117 MARLI APARECIDA PALOMBARINI 232160 0 0 0 1
PSICOLOGA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 15,00 1.072,70
270 FERIAS NO MES 15,00 1.072,70
271 1/3 DE FERIAS NO MES 357,57
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 104,61
45 INSS SOBRE FERIAS 113,13
53 LIQUIDO DE FERIAS 1.317,14
" {EEAe
- ja Frefeiica Nunlelpal de Sao ManueliSP
Pago com Recurso da Freiciira BT }3 i
ks ‘("7() QJC , A e
Processo Administrativo iv° 2 O i
Total Vencimentos Total Descontos
2.502,97 1.534,88
Total Liquido -> 968,09
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.145,40 2.502,97 2.502,97 200,24 1.072,70 ik
7 05 , & ;.00
Assinatura'’ Data )
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PA
GAMENTO
:VENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
0.3?5’;2'8510:01-90 Janeiro/2021
igo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
125 ANGELICA DE FATIMA SERAFIN GEA DA SILVA 516210 0 0 0 1
CUIDADOR
Cédigo Desc’rigﬁo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 22,00
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 800 1-3:3;'?31
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 122'58
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 ! 78,67
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR 39‘9?
167  LIQUIDQO FERIAS MES ANTERICR 450I35
R_@ 2 1$5:9
Pago com Recurso ¢ » Municipal de So Manuel/SP
1 #h § -’ F ) ‘,»') } . Geosmrsmm
Tormo de Colaboragio 1° 0L/ R02Q 2 s
: ° / ﬁqxwmﬁ”‘“ :
Processo Administrativo i°_e00/ -
FELIZ ANIVERSARIOI! Total Vencimentos Total Descontos
1.501,60 568,99
Total Liquido —> 932,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.379,02 1.501,60 1.501,60 120,13 1.011,28 s

Assinatura

P r ' e ;
@-’\’"ﬁ%ﬂﬁxc@ bk 6%{@ o i

Q5 | 02,002/




CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - 5P MENSAL :
60.332.285/0001-90 Janeiro/2021
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Falha
105 GERALDO APARECIDO SERRANO 142105 0 0 0 1
COORDENADOR
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 13,00 1.125,80
270 FERIAS NO MES 17,00 1.472,20
271 1/3 DE FERIAS NO MES 490,73
11 INSS SOBRE SALARIO 12.00 93,12
45  INSS SOBRE FERIAS 194,92
53 LIQUIDO DE FERIAS 1.705,25
253 IRRF DESCONTADO NAS FERIAS 62,76

Pago com Recurso da Fr:
Tormd o Dolaboragio n°

o Ve &

172 Municipal de Séo Manuzi
'-'14?":

0c /2020 2

r
i
4

5¥

Processo Administrative n°_¢ DC,/ L0

Total Vencimentos Total Descontos
3.088,73 2.056,05
Total Liquido -> 1.032,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF-
2.588,00 /_\t] . 3.088,73 3.088,73 247,09 1.125,80 g
) o)
D g / 02, / szq
Data
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Janeiro/2021
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1260 ANA PAULA GIL RODRIGUES 251605 0 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Cédigo  Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 S{\LARIO k 15,00 1.687,14
270 FERIAS NO MES 15,00 1.687,14
271 1/3 DE FERIAS NO MES 562,38
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 210,75
45 INSS SOBRE FERIAS 191,66
53 LIQUIDO DE FERIAS 2.046,32
253 IRRF DESCONTADO NAS FERIAS 11,54

‘uniclpal de S0 Manuels,

e o N, ’
. 'S g i oo =
"ﬁm de © 0¢/oono.
DTS Ad a6 5% /1 [ A] G
4 7 ey
Total Vencimentos Total Descontos
3.936,66 2.460,27
Total Liquido - 1.476,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.374,28 3.936,66 3.936,66 314,93 1.687,14

o f T e )

09 103 M
Data




05/02/2021 Banco do Brasil

Salarios f?.iberagéo de folha de paga};;én‘to( A

Dados do pagamento
Agéncia do

Jébito et
Conta do débito  2551-8

Data pagamento  05/02/2021

Valor total

s 4.409,77

Dados dos favorecidos
Nome

Ageéncia Conta corrente Valor

FRANCISCA NATALINA FOLGUE 302-6 31088-3 0,00

MARLI APARECIDA PALOMBAR)I 302-6 17153-0 968,09

ANGELICA DE FATIMA SERAFI 302-6 31144-8 932,61

GERALDO APARECIDO SERRANO 302-6 31116-2 1.032,68

ANA PAULA GIL RODRIGUES {,Q\_ 302-6 31084-0 1.476,39
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 16:20:28
J5068207 LUIZ ANTONIO SANTINI 06/02/2021 16:21:36

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Preleitura Municipal de Séo Manuei/SP

Termo de Colaboragio n° 06 [L0do :

Processo Administrativon® 640 /1

https:l/autoatendimentoQ.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimento/index.htmI#/template/~2Fpendencias-EF GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 3/3




GRE - GUIA DE RECOLHIMENTS DO FGTS
GERADA EM 30/01/2021 - 15:05:40

FURNO0 CE GARANTIA DD TEMPD D SERVIGD
GFIP -~ SEFIP 8,40

I T e —

" [oz-pob/TELEFONE T
)CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

’ (0014)38417145

S e [ — |

F?Fﬁs_m  Jot-smeerzs [os-remunERaGEG [o6-0toE TRARALEADORES  |07-ArTouorA Fers
| 639 |‘ 1 % 11.029, 96 | 4 | 8
O;I(;;RETCO:.&%T_O_ T;:;;CZ;I;;\TTZ _KEI;SER;CRC;T?PO(_S’i) I.‘COMPE’;N(;A% ;12-DATPEE VALIDADE
115 [ 017980-9 | 60.332.285/0001-90 | 01/2021 |‘ 07/02/2021 |
W S e e SN L e T e e (|
mﬂa +W\WFWER_1
i‘ 882,39 | 0,00

| , J 882, 39{

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**

_85800050668_9'*§E9*0ﬁ?2ToT207 649050860

60 033228 5%'0?57 AUTENTICACAO MECANICA
‘, E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
. GERADA EM 30/01/2021 - 15205 40 By
FLAIDO CE BARANTA OO TEMPO DE SERVICO Pago com Recursa da Pre Municipal de S&o Manuel/&;

GFIP - SEFIP 8.40 Termo de Colaboragio n° QG [ /o0 .

Bracesso Administrativo n® 650 / { / 2[99
[rmete seomaee. — - — Pouy Evain

- 02- DDD/TFLEFONL ‘
\ |
| CENTRO SOCTIAL SAQ MANUEL |
EB FPAS =

(0014)38417145

| {
04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO

k’os_—éﬁaémams'_ [o7-arfguota reTs ]
639 1 11.029, 96 4 8 ‘
e e e T R —[
| 08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIGAO/TTR0( 8 ) |11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE ‘
i - ‘
115 |‘ 017980-9 |‘ 60.332.285/0001-—90 | 01/2021 |‘ 07/02/2021 l
l13 DEEGSITO + CONTRIE SOCIAL s Wiléln—ENCAEGSS et | 15-TOTAL A RECOLHER ol
| 882,39 ‘ 0,00 ’ 882,39
I e e R 285k 2 IR,

= B B e LI L

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021**

}'858000000089 823901792101 5666'19650'56’6"6’33'2_28*5'6'66716]

AUTENTICACAO MECANTCA

AR




r 05/0272021 Banco do Brasil

‘Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
5/02/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.37.36
362660302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 302-5 CONTA: 2.551-8

EFETUADO POR: LUIZ A SANTINI

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000008 -9 82390179210-1
20764905086-0 03322850001-6

Data do pagamento ©5/92/2021
CNPJ/CEI/CPF 60332285/0001-90
COMPETENCIA 01/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/e2/2021
VALOR DEPOSITO 882,39
Valor Total 882,39

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. qﬁ

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:23:13
J5069207 LUIZ ANTONIC SANTINI 05/02/2021 14:37:38

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI, b

Pago com Recurso da P iunicipal de Sdo Manuel/Si
Termo de Colahoracdo ° n@// IO
Processo Administrativo n° 650 L4 LI

https:llautoatendimento2.bb.com.br.’apf-apj—autoatendimento/index.html#ftempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular:sim

2/10



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASII, - RFB

GUIA DA PREVIDENCIZ SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.41.0 DATA: 30/01/2021 HORA: 15:05:40

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

AVENIDA AV TRMAS CTINTRA 342

CENTRO 18650-000
SAO MANUEL
(0014) 38417145

SP

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAC DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR 20 ESTIPULADOC EM RESOLUCAQ
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICICNADA A CONTRIBUICAQO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA TIGUAL CU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 01/2021

5 -~ IDENTIFICADOR 60.332.285/0001-90

6 - VALOR DO INSS (+) 1.483,77
7_
8_
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1483 57

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NGO PRAZO

L_E?BOOOOOO14341[4?37702702307‘1[45§033228500T4]L70190 02101

ﬁ?j

MINTSTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIZA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIPB.40 TaR,41.0 DATA: 30/01/2021 HORA: 15:05:40

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342

CENTRO 18650-000
SAO MANUEL Sp
(0014) 38417145

4 - COMPETENCIA 01/2021

5 - IDENTIFICADOR 60.332.285/0001-90

2 - VENCIMENTO
(USC EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR A0 ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADE & CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAT

SEJA IGUAL OU SUPERICR AQ VALOR MINIMO FIXADO.,

6§ - VALOR DO INSS(+) 1 483 7
7_
8_
9 - VLR QUTRAS ENTTDADES 0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1,483,797

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[4?58000000143_1L4§37702702307_1L_?60332285GOIA1LAP19O20210192 1

OO ...

Tarmo

Processo Admmmraﬁvo e

ifa muhic'ipal de Sao Manuel/&®
QL[ 8020 _——
¢ 50/ «-if/f)oiﬁ =

&ﬁ ?u~~




05/02/2021 Banco do Brasil

i g G3360514334742601
i 5 Fran Ses Pen a 05/02/2021 14:37:38
e sagdes Pendente

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.37.36
9392600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 302-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: LUIZ A SANTINI

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000014-3 B83770278230-7
56@33228500-1 91902021019-2

Data do pagamento ©5/02/2021

Valor Total 1.483,77

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. Z(K,'

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 05/02/2021 14:22:30
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 05/02/2021 14:37:38
Transacdo efetuada com sucesso. X,

Transagao efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Prefol

Hunicipal de $30 Manueisi-

Termo de Colaboragin n°_ e 06 /20 dO
Processo Administrative w 6250/ 1 [ 90/9
7 4 o

https://autoatendimento.?.bb.com.br!apf‘apj-autoatendimento/index.htmI#ftemplate/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3Fdi5p0niveICeIu£ar=sim 110




GENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 242 SAQ MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001 -90 Janeiro/2021

Cddige  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1261 SABRINA FERNANDA ABILIO 413110 0 0 0 1
ESTAGIARIO
Cddigo  Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
27  BOLSAAUXILIO 30,00 600,00
1113 AJUDA DE cusTO 100,00
AAIEBA sda P 8 Miniataal wia @
Pago com Recurso da Pr ra Municipal de So Manueysp
Termo de Colaboracio e (4020
“ a 2 ) eyt .
Processo Administrativo ) b i
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 At
Total Liquido —> 700,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo [RRF Faixa IRRF
600,00 ok ke ke ek ko 600,00 Fededeiek
”)u:m g@ N7 ]

A4 . Q2
Assinatura

{{

e e B S e A e

[ Ok | dog/
Data

e —




- 11/02/2021

Transacoes Pendentes

Banco do Brasil

G332111418231398019
11/02/2021 14:24:27

D'OC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticaggo SISBB

302-6
2551-8 CENTRO SOCIAL PAROCQUIAL

237 BANCO BRADESCO S.A.
62 S.MANUEL

128368

462.678.648-04

SABRINA FERNANDA ABILIO
CREDITC EM CONTA

21.101

700,00

0

11/02/2021

T471FAS5357276A8

=

Assinada por

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI

Transagao efetuada com SUCesso.

11/02/2021 14:18:15
11/02/2021 14:24:27

LY

Transagdo efetuada com sucesso par: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINIL.

Pago com Recurs
Tormo de Cols

Hunicipal de Sao Manuel/SP

04 [ 2020

G0t [Pl

Processo Administrative n°

hitps://autoatendimenta2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

1/6



AL INDICADA AQ LADUD

NF-¢

y

fi. DF JOSE ANTONIO MADOGLIO SAD MANUEL ME OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISC

N° 000.000.141

JE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

o

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

JOSE ANTONIO MADOGLIO

2 B
]

CHAVE DE ACESSO
3521 0264 1545 3700 0199 5500 1000 0001 4113 0003 DOS3

SAO MANUEL ME 0 - Entrada -
] - Saida 1
AVENIDA SAO PAULO, 96 - - COHARB 11, Sao Manuel, SP - CEP: Nu, QU0000:141
SERIE: 1

18650000 - Fone/Fax: 1438422216
Pagina 1 de 1

E

il

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDAS

CNPJ/ CPF

135210195749523 - 22/02/2021 15:00

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

INSCRIGAD ESTADUAL

64.154.537/0001-99

649016253110

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SUCIAL 5 CNPJCPE DATA DA EMISSAU
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 22/02/2021
ENDERECO ¥ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV. IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO 18650-000 22/02/2021
MUNICIPIC FONEFAX Ur INSCRICAQ ESTADUAL THORA DE ENTRADA/SAIDA
Sao Manuel SP 14:55

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1ICMS§ BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TUTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 39,00
VALOR 1O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00
el
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
I DGO \ DBESCRIGAD DO PRODUTD/SERVICO nemisH | csT | crop ‘ o, | qm. | viruwiT. | VLR TOTAL l soicMs | vimiews | vir.m ’l\é‘;’% ’“HI‘Q
77013 |caso e REDE | ssaa2000 [ o102 | s40s l MTS | 30,0000 1,3000 39,00]

Pago com Recurso da P
Termo de Oolabor: n
Processo Administrative n®

a Municipal de Sao Manuei/s©
Oé’// g_ég?.,)/) :
G /7 fl01 ]

iyl

 Doci R 9696 10 652-9

Recebi em_mgz;

as mereac

& S0una £7 A LS

VALOR DO ISSQN

CALCULOQ DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL

19919

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AU FISCQ

INFORMACOES COMPLEMENTARES
AGENCIA 0122 - CONTA CORRENTE - 1302433-7




24/02/2021

Banco do Brasil

E?(fu ou TEljhéléht“rﬁnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

302-6
2061-8 CENTRO SOCIAL PARCQUIAL

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
122 SAC MANUEL

13024337

64.154.537/0001-99

JOSE ANTONIO MADOGLIO SAO MANUEL
CREDITO EM CONTA

22.401

39,00

0

24/02/2021

D627E3A24F295C1E

L R W S S

Assinada por

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
J5068207 LUIZ ANTONIO SANTIN|

Transagao efetuada com sucesso. v
i

24/02/2021 11:44:52
24/02/2021 11:49:05

Transagao efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINL.

https://autoatendimento?.bb.com.br/apf—apj

Pago com Recureo da Pre
Termo de Colaboragio 1o

ura Municipal de S50 Manuel/sp
T Q6 L2090

Processe Administrativo ne 650/, . 225
ST

-autoatendimento/index.htr‘nI#/template.’-2Fpendencias~2FGTPY.bb

%3FdisponivelCelular=sim

3/5



AVISO DE FERIAS

Sa0 Manuel, 22 de Fevereiro de 2021

Sr.(a)
ANA PAULA GIL RODRIGUES

CTPS (n®/série/uf): 00069636/00168/SP Depto.:

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

171092019 a  16/09/2020 25/02/2021 & 11/03/2021 12/03/2021

A remuneragéo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagdo de Natal,

encontra-se no caixa ou depaositado em conta bancaria e podera ser recebida em 23/02/2021

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagfes necessarias.

CENTRO SOCIAL SAC MANUEL Empregado
(CNPJ: 60.332.285/0001-90)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Norne do Empregado: 1260 - ANA PAULA GIL RODRIGUES

T e _ N

CTPS NYSeérie: 00068636/00158/SP Dento.:
e — i N W

Periodo aquisitivo: 17/09/2019 a 16/09/2020

Periodo de gozo: 2510212021 a 11/03/2021 Perfodo de Ahono Pecuniario;
P :

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual F Salario Variavel

Remuneracéo base para fins de férias

0 3.374,28 [ 0,00 337428
Proventos M_%"_*“—“_*“”"“]'DMJQ“ )
e %_"ﬁ_w};\;r;?afééﬁ? e
43 - Férias i 4 G e Sobre Ferias 11.86
50 - 1/3 de Férias 148,97 | 45 - INSS Sobre Férias 49,95
Total Provenios (4A) R% 599,87 Total Descontos (B) R3$ 61,81
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS)
RS 538,06
Marco ( 2021
43 - Férias 1t oEaion I-_zifu - INSS Sobre Ferias 137,38
50 - 1/3 de Feriag 412,41
Total Froventos (A) RS 1.649.65 Total Descontos (B) RS 137,38
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extense: (UM MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS £ VINTE E SETE CENTAVOS)
R§ 151227

VALOR LiQuipo & RECEBER: R$ 2.050,33
Recebi de CENTRO SOCIAL SAO MANUEL (CNPJ; 60332 2
CINQUENTA REAIS E TRINTA £ TRES CENTAVOS) confor

Mportancia liguida de R$ 2.050,33 (DOIS MIL E

vo acuma referente as Férias

Sac Manuel, 25 de Fevereiro de 2021

Empregado

OBS.: Orecibo de Férias devera ser quitado pelo ernpregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




01/03/2021 Banco do Brasil

o5 G3360115429889721
"5(;" ' Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/03/2021 15:55:23
St 5
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©1/63/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:55:21
0302000302

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAD MANUEL
CNPJ: 6©.332.285/66001-90
FAVORECIDO: ANA PAULA GIL RODRIGUES
CPF: 286.691.768-58

AGENCIA: ©9302-6 - SAO MANUEL SP
CONTA: 31.0984-0
DATA DE PAGAMENTO: 23/02/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.850,33

AUTENTICACAC SISBB: 4.1A2.99C.43C.FA7.954 £

Transacao efetuada com sucesso por: JD19386% CARLOS FERREIRA DOS SANTOS.

Pago com Recurso da pr

W

Municipal de S0 Manusl/sp

Teimo da Col 06 /ot
Processo Administrativo r° B e
dministrativo n Co0 L o E
7 7

https://autcatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

11



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
LTDA NOTA FISCAL
RUA MAJOR MATHEUS, 105 - VILA LAVRADORES ELETRONICA | re acEsso
18608-083 BOTUCATU - SP 0-ENTRADA 3521 0208 2008 6500 0103 5500 1000 0255 8710 2275 7435
i’ 014 3'882@_21 151:) y 1-sAaiDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
“ roseg.tinanceiro@yahoo.com.br
PLOSEE ¥ 000,025.587 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
s Il u no site da Sefaz Autorizad
FOLHA 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTQCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 135210199332507 23/02/2021 10:15:19
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
224.174.640.116 08.200.865/0001-03
DESTINATARIO
NOME / RAZAG SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAD
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 23/02/2021
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV IRMAS CINTRA, 342 CENTRO 18650-000
MUNICIPIO UF | FONE/FAX NSCRICAD ESTADUAL FIORA DA SAIDA
SAO MANUEL SP 14 3841-3679
FATURA / DUPLICATA
25587/001 24/02/2021 630,00
CALCULQO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 630,00
VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
s 3 ;) Y S 53,13 630,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UfF CNPJ
(-Remetente
ENDERECO MUNICIFIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE TESPECIE MARCA NUMERACAOD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
12
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
000079 | CARGA EXTINTOR AGUA PRESS 10L 84241000 | 0400 | 5102| UN 21 40,00 80,00 0,00 0,00 19,44
000195 | CARGA EXTINTOR PQS 4KG ABC 84241000 0400 (5102 UN 71 60,00 | 420,00 0,00 0,00 102,10
000074 | CARGA EXTINTOR PQS 4 KG 84241000 | 0400 | 5102 UN 2140001 80,00 0,00] 0,00 19,44
000078 | CARGA EXTINTOR PQS 6 KG 84241000 | 0400 | 5102 UN 1] 50,00 50,00 0,00 0,00 12,15

O'; s RG] {’ﬁ @6—7[05‘/) q

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
V: 1 Trib aprox RS: 39,73 Federal e 113,40 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP D529CB

*INFORMAGOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: [-DOC.EMITIDO POR ME OU

EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE o dai.'-
i Pago com Rems;s"f;- 2 Municipal de Sao Manue

Termo de Colpbe 0 [ ELHD e il

: : A wmmwwf i
Processo ﬁ\ﬁmf f traztaw ) _@4@

[MULTICOMP INFORMATICA [ www.multicomp.com.br Gerado em 23/02/202T as 10:15 pelo UniDANFE 3.7.10 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE PROSEG COMERCIO DE EXTINTORES LTDA OS PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 000.025.587. - NF-¢
EMISSAOQ; 23/02/2021 VALOR TOTAL: 630,00 DESTINATARIO: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL - AV IRMAS GINTRA, 342, CENTRO, 18650-000-SAO MANUEL-SP
000.025.587
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1




RECIBO DO PAGADOR

e | 34191.57007 04020.908473 80925.570006 7 85410000063000
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente néo bancario mesmo apos o [Vencimento
vencimento, 24/02/2021
Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficiario
PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA CNPJ/CPF: 08.200.865/0001-03 8478 | 09255-7
R MAJ MATHEUS, 105 , 18609083 - VL DOS LAVRAD - BOTUCATU - SP
Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NUmero
23/02/2021 25587 DM N 23/02/2021 157 / 00040209
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 630,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - CENTRO S PAROQUIAL SAO MANUEL CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 , 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Beneficiario final CNPJ/CPF:
Autenticagao mecanica
M ocorausa | 3m7 34191.57007 04020.908473 80925.570006 7 85410000063000
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo ap6s o Vencimento
vencimento. 24/02/2021
Beneficiario IAgéncia/Cddigo Beneficiario
PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA CNPJ/CPF: 08.200.865/0001-03 8478 / 09255-7
R MAJ MATHEUS, 105, 18609083 - VL DOS LAVRAD - BOTUCATU - SP
Data do documento |NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
23/02/2021 25587 DM N 23/02/2021 157 /00040209
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 630,00

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - CENTRO S PAROQUIAL SAO MANUEL CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 , 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Beneficidrio final CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacgao
Autenticagdo mecanica

l

(TR

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S0 Manuel/ar
Termo de Colaboracio n° 0GC /9020
Processo Administrativo n® 650 /1 /2019

e

8




24/02/2021 Banco do Brasil

Pagamentﬂb. de titulos com débito em conta corrente

24/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:45:03
930200302 0085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2,551-8

341915700764620908847380925570006785410000063000
BENEFICIARIO:

PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA
NOME FANTASIA:

PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA
CNPJ: ©8.200.865/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

PROSEG COM DE EXTINTORES LTDA
CNPJ: ©8.200.865/0001-03
PAGADOR:

CENTRO 5 PAROQUIAL SAO MANUEL
CNPJ: 6€.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 22.493
DATA DE VENCIMENTO 24/02/2021
DATA DO PAGAMENTOQ 24/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 630,00
VALOR COBRADO 630,00
NR.AUTENTICACAQ 6.7FA.67C.BE5.0708.732

Central de Atendimento BB
4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 €001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

D800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
P800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria. 4

Assinada por JD 193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 24/02/2021 11:47:03
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 24/02/2021 11:49:05

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Fago com Recurso da Prefois unicipal de Sio Manyel/SF

Térn%@ ij@ LOiah .' 1o (DQa//Qicng{j : ;

Processo Admini e AR T
inistrativo n® 6;)6: //’ / 2o iz,

e

hitps://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3F disponivel Celular=sim 5/5



ISS-OnLine - Impressao de NFe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

Numero da Nola Dala do Servico

00000824 23/02/2021

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO

Data e Hora de Emissao

23/02/2021 13:45:37

PRESTADOR DE SERVICOS

’ﬂOUMPEZA Municipio: SAO MANUEL UF:sp

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF- §0.332.285/0001-90 Insc.Municipal: 4 7967 9 nsc.Estadual
Nome/Razao Social: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email: Telefone:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe “ea e

w

WGJAR-000824/2021

CNPJICPF: 23.720.554/0001-69 Inscricao Municioal 21741 isptivhe Estadal. 649,046 ab 11g
Nome/Raz3o Social: RAFAEL DABLIOGO BISPO - ME. Telefone ()

Enoereso. PROF. JOSE LIBERATTI 00291, CASA - JD.MELLITA - CEP: 18650000

&-mail BIOLIMPEZASM@GMAIL.COM Sl

DESCRIGAQ DO SERVIGO

i

controle de pragas (des
Sanitlzacéa(controle do
Limpeza das caixas.

virus do Covid)

Dados Bancario
Banco do Brasi) F
Agencia: 0302-% J{Hf‘:"'

i WA
conta corrente: 27.245-Q o} o 4
CNPJ: 23,720,554/0001-69 i

st
lsnsetizacao, desratizacio e descupinizagaoy R@Eebi em

DoC.. e
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.300,00 :

Cddigo do Servipo:O?_ 13

DEDETIZAGAQ, DESINFECCAQ, DESINSETIZACAQ, IMUNIZACAQ, HIGIENIZACAO, DESRATIZAGAQ, PULVERIZACAQ E

CONGENERES
Base de Calculo (R$): Aliquola Simples Nacional(%) 1SS (R$):
LR, (R$): LN.S.5. (R$): COFINS (R$) CSLL (RS) PLS. (R%)
0,00 0.99] 0,00 0,00 0.00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
hltps:ffsaomanuel,sistemasflr.com.brfaulenticxdade‘aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE P,

- Local da Prestagido = SAO MANUEL / sP

Venfique aqu a aulenlicidade

Recebi (emos) de; RAFAEL DABLIOGO BISPO - ME.

Condigdes de Pagamento:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000824 - Série ELETRONICA

Data de Recebimento: /| Assinatura;
Pagotom Recurso da Prefoitura Municipal de S30 Manyeysp
Termo de Colaboracio n° 0¢ [ OO
Processo Administrativo n® 650 /1 // wolrq

https:/fsaomanuel.slstemas4r.com.br/CSfem_irnpressao_nfe.aspx?chave=vAPJBSrcV+mZUkN MMBUIPN7/6UVuMSh
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r 24/02/2021 Banco do Brasil
e ————

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Agéngia 302-6
Conta corrente 2551-8
Creditado
Nome RAFAEL DABLIOGLO BISPQ -
Agéncla 302-6
Conta corrente 27245-0
Valor 2.300,00
Destinagio 0 -
.-"‘——____
Data Nesta data \'t
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 24/02/2021 11:43:45

J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI 24/02/2021 11:49:05

Transacao efetuada com sucesso. ) \\D
L)

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

]
&l

Pago com Recurso da lunicipal de $30 Manuel/Sp

Termo de Colaboracio 2 Q6 / 20 40
Processo Administrativo n° G. :50 Lt /20l =
r'd / iz

https:l/autoatendimentoZ.bb.oom.bn’apf-apj-autoatendimento/index.htmI#/tempiate.’~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICeluIar=

sim

2/5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Numero da Nota Data do Servigo

00000617  23/02/2021

Data e Hora de Emisséo

23/02/2021 15:32:22

Codigo de Verificagdo
NGADHJ-000617/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.949.728/0001-88 Inscrigio Municipal: 1 8204 1

Nome/Razao Social: WAGNER F. L. SANTOS - ME
Endereco: AV. JOSE HORACIO MELLAO 01680, - VILA IPIRANGA - CEP: 18650000

" E-mail: VENDAS FOECIA.COM Celular:
INFOSCIA O

Municipio: SAQ MANUEL UF: SP

Telefone: 0]

Inscrigao Estadual: -

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: §0.332,285/0001-90 Insc.Municipal: { 7967 g Insc.Estadual
Nome/Razdo Sacial: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Enderego: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

PRESTACAO DE SERVICO EM INFORMATICA, MANUTENCAO EM MICROCOMPUTALCR.
BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0302-6

CONTA: 712-9

WAGNER F.L. SANTOS-ME

CNPJ: 05.949.728.0001-88

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 250,00

Cédigo do Servige:14.02
ASSISTENCIA TECNICA

Base de Calculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (R$):

LR (R$): LN.S.S. (R8): COFINS (R$):
0,00 0,00 0,00

C.S.L.L. (RS):

P.LS. (R$):
0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Condigdes de Pagamento: DEPOSITO BANCARIO- A autenticidade desta NF-e deve ser

confirmada no site hﬂps:.’lsaomanueh.sisiemasc%r.com.brlautenticidade.aspx
- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = SADO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade!

Recebi (emos) de: WAGNER F. L. SANTOS - ME

Condiges de Pagamento: DEPOSITO BANCARIO

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 00000617 - Série ELETRONICA

Pago com Racurso da pr.

'ra Municipal de Sée Manuel/sp 2 atteo

Recebi em_&;,s J o liodl

ites na(o)

Termo de Colaboragie 1o = s conferi
Processo Adminiser B s Ao S2AQ oo 80 Wanus, ooa 4ol
gﬁ"/ﬁ & e éj@/ 5»?3*1&@4@%}«;.;, 2 5
//"/0' <2 o fﬁ?ﬁ“v,&u&wng,.-@é\;.@g&___
ey

Dog.: 05; 4496 (0444

Nome: Sdong 7~ b




1 Banco do Brasil

G336241145791861017
Transagoes Pendentes 24/02/2021 11:49:05

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

Agéncia 302-6

Conta corrente 2551-8

Creditado

Nome WAGNER F. L. SANTOS - ME

Agéncia 302-6

Conta corrente 712-9

Valor 250,00

Destinagzo 0

Data Nesta data -Af/

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS _ 24/02/2021 11:43:13

J5068207 LUIZ ANTONIC SANTINI 24/02/2021 11:49:05

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso da Pror itura Municipal de Sz0 1 ianusi/ep

Termo de ol laboragio n° O& / 2020 _
Protessa Administrativo ;s"’ ghs / / / qgu q

m——

i

https://autoatendimentoQ.bb.com.brfapf—apj-au{oatendimento/index.htmI#ftemplate!-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar:sim 1/5



Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA \
Av, Engenneiro Luiz Carlos Berir, 1376, | Norne: CENTRO SOCIAL S MANUEL
ik Enderecor AV PAULO,S 76 NUCLEO TANCRED NEVES - 18650-000 - SAC MANUEL /3P 18/02 /2021
= CEP 04571-078 - Sio Paulo - 5P Cédigo do cliente: 8999 5678 5981 DV: 9 Numero do telefone: 1438412823
Chime. 03 568 157IOC0T-62 Més de referéncia; Feverslro/2021 Data de emissdo; 01/02/2021 131,28
Insc Est: 108383948112 Nimero da fatura: 12215015020 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagio: S3o Paulo
hittp fAvw vive.cam.br

Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR “‘ﬂ i Histérico de consumo w

Plano Contratade / Services Mensals
Telefone + Servicos Digitais ¢ Técnicos

ggrc\:icthiDil%\é?r'\s Ci £ Total utilizado em min:seg
Fi;:o?FixoaLo:alOErgaamm bah &gg das faturas com vencimentc em:
|dentificador de Chameda 206,21
Total 121,66 Tipo de Ligac¢ao Dezembro Janeiro  Feversiro
LigacBes Minutos Locais Utilizados 78.00 25:00 13:30
Ligacoes Locais Excedentes 0.00 Lig Nac Longa Disténcia 15:24 6:00 0
Ligacges Locais para Celular (VC1) 962 Lig Locais Celular (VCT) 15118 1518 1512
Total 9,62
TOTAL GERAL A PAGAR 151,28

Vivo Valoriza
uprcveite os beneficios do Vivo Valoriza ne App Meu Vivo,

5

Para informacées detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado

curen da PF ira Munici 20 ManueliSi impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
F&gﬁ com RECLLQ ca ol S dﬂiC!Pai ée Sa M et ainda tenha duvidas, ligue para nassa Central de
Termo de Colaboraslo N 06/ 220 2260 Relacionamento no 103 15. Pessoas com

-

rocesso Administrativo n°

necessidades especiais de fala/audigao: 142 .

o

\{*‘;O /T f;r“:é?Of 1 L
7 7
i

i |

i
)

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo uiiliza para enviar
a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br.
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

3 sy

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialitotal dos servios e a inclusio nos orgios de protegdo do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia & realizado em conformidade com as Resdlughes: Para STFC arfigo 32° da Resoluco Anatel n® 426/2005; para
SCM 2rfigo 46° da Resolucdo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo &° da Resolugio 485/2007. Comtral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em méos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audicdo.
(165) PA 95 -Vlivo Fixo Classica Meus Minutos

Destaque Aqui Autenticagao Mecanica
Nome do Cliente

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.
CENTRO SOCIAL S MANUEL

Cédigo do cliente Céﬂg%%i?f:;iizgsmo Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5678 5981 8999567859819 12215015020 18/02/2021 131,28

50150299

vivo  JIiliiRTHimm




24/02/2021

Banco do Brasil

TS e —

e
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/02/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO -  11.49.3
0302600302

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 3@2-65 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: LUIZ A SANTINI

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84630008001-¢ 31280082089-5
99567859811-2 22150158299-3
Data do pagamento 24/02/2021
Valor Total 131,28
DOCUMENTO: ©22402
AUTENTICACAO SISBB:
C.72E.D96.5B5.1A1.@75

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
J5069207 LUIZ ANTONIO SANTIN|

Transagao efetuada com sucesso.

24/02/2021 11:46:16
24/02/2021 11:49:05

Transacao efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

Pago com Recurso
Termo de Cais

lunicipal de Sag Manuel/sf

Processo Administrativo o

by 0C [ 2.0 20
65"0{/1’/ SO 49

https:f/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatend imento/index.html#/template/~

——

2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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Numero da Nota Data do Servigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL | 00000781 20f022021

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA DE ARRECADAQAO - TRIBUTAGAO 25/02/2021 16:06:30
Codigo de Verificag@o
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe B T

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPJ/CPF: 02.749.790/0001-38 Inscrigao Municipal: 20907 Inscrigao Estadual: §49,038.850.110
Nome/Razéo Social: LUSIANA DIVINA DE CASTILHO - ME L

Enderego: RUA LAURO VANI 00061, - C.H.P.JOSE INNOCENTI - COHAB V - CEP: 18650000

E-mail: LUSIANASM@GMAIL.COM Celutar:

Municipio: SAQ MANUEL UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 60.332.285/0001-90 Insc.Municipal: 4 7967 9 InSc-Estadual
Nome/Razao Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Enderego: [IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email: Telefone:

DESCRIGAOQ DO SERVIGO

limpeza do jardim poda de arvores servigos executado com remogdo dos restos e
pintura do piso do saléo.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.170,00

Cadigo do Servigo:14 05

RESTAURACAO, RECONDICIONAMENTO, ACONDICIONAMENTO, PINTURA, BENEFICIAMENTO, LAVAGEM, SECAGEM,
TINGIMENTO, GALVANOPLASTIA, ANODIZACAD, CORTE, RECORTE, PALSTIFICAGAO, COSTURA, ACABAMENTO, POLIMENTO E
CONGENERES DE OBJETO QUAISQUER

Base de Calculo (RS): Aliquota Simples Nacional{%): ISS (R$):

IR. (RS): IN.S.S. (RS): COFINS (R$): C.S.LL. (RS): PLS. (R$):
0,00 238,70 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) : ; i i
hitps://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx — A} Yofifigie aqul aiauteiconts

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagédo " SIMPLES NACIONAL" ) Y a

\

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. . a2 YA
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL. i v A

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Recebi (emos) de: LUSIANA DIVINA DE CASTILHO - ME
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000731 - Série ELETRONICA

Condicoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / il Assinatura:

Recebi em_o.5 /02, [dod!
unicipal de S3o Manuel/SP as mercad fias constantes na(o)

Pago com Recurso da Brots

' sEmdn oo N - : f 7 7 i o
Z‘é}‘mﬂ d’& C{lﬁﬁawus semtld G 06 (/.347.(732(_) : ]: g e ; = ?j i Ljnfefn
rOBeSSO Admiﬂistmﬁw i 650 / ¢/ 00449 iao E\,ﬂ{«m iy —
S §$ _M‘J:Ld:u 5O

{ Nome: < Lgf/ C{{/Aﬁﬁ:&?ﬂ_ﬂ_




Banco do Brasil

Transacgdes Pendentes

G331261105205886008
26/02/2021 11:09:07

T B T O

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

Agéncia 302-6

Conta corrente 2551-8

Creditado

Nome LUSIANA DIVINA DE CASTILH

Agéncia 302-6

Conta corrente 109319-3

Valor 2.170,00

Destinagao 0

Data Nesta data 4

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SRNTOS 26/02/2021 11:08:19

JS069207 LUIZ ANTONIO SANTINI

Transacgao efetuada com sucesso.

26/02/2021 11:09:07

Transagéo efetuada com sucesso por: J5069207 LUIZ ANTONIO SANTINI.

ago com Recurso da Prafaitur:
‘f"&!‘ma d@ {:Q!&bﬁ.?é} '3:.,.“,1:..._._“,,“, Ot /¢C 20

icipal de SZo Manuel/sp

(G

p e N a ! i 4
“rocesso Administrativo 0 650/t /o
/ [

https:.’/autuatendimento.bb.ccm.br/apf—apj~autoatendimento/index.html#/temp!ate/—-ZFpendencias-zFGTPY.bb

% 3FdisponivelCelular=sim
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PERIODO MANHA

Listagem de Presenca

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO II
Faixa etaria: criancas e adolescentes de 11 a 15 anos de idade

Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini
Periodo de Referéncia: Fevereiro de 2021

N° Nome Dias
Q1 (102 03 104 105 08 0 1010 oL o a2 s | ke 17 LS g 22 | 23 |24 25 126
01 >ai.m:%oaamogm 1T B £ S 1 S e R i 81 el o e P s 5 i | S e e R i R B ey e | )
Silva Honorio
__ 02 | Adriely Aparecida B eE BB NET B ISR IS BB BB T I R F B L E TR R BT E T BT
Silva
[
03 | Bruno Oliveira EICEETGGET (FBE) BT SRE T BT (R CET BT BN ED S EIEL FEY G EILET BT [ BT ET
_ Ramos




R 0 R IR0 R 0T S B ol R L TR ) S R I O B L [ e e o e B R L R

N° Nome

04 | Camila Fernanda Bl B EL el R BT EL LB B RDVED FBELD PEY D [ ET O E] ESIET UET 1]
Chinato Sorrine

05 | Carlos Eduardo B R B e g s T ] e R R T SRR R e FET BN ET (B BT ET
Silva

06 | Caralling Fernanda: | BJ | EJ | BEJ [ BT [FJ |EJ |EJ |EJ |ET [EJ | FJ [EJ [FJ |FJ |FJI |FJ] |EJ |FJ |FTI|FE]
Carvalho da Silva

07 | Gabtielle Duartede L FJ [BJ [ BEI (EJ VEID (BI [FI {EL ET (EJ BT [EJ BT |E] |El {EJ (BT (BT [EJ BT
Almeida

08 | Giovana Beatriz (R R R T 4 PR 2 T S Y e R i R 1 6 o 1 i i e R R
Silva de S. Manuel

09 | Isabelle Fernanda Bl RETGET [(BY VES EL BT BT EY ET LET (ETAE] BT [EJ |EJ |FI [FI 'EJ | E]
Carvalho da Silva . 9

10 | Kaique Henrique PV ELNET LR RS ET (B BT WED BT (T ([ EF IEJ R | ET [(EY (F1 | BRI | Fl
Batista

11 | Kethelin Mikaelade (FJ {EJ 'FJ {EF [EJ |E]l] |EI'{EY |BJ |EJ |FJ |EI [EJ |EJ |EJ |FJ |EI [ET [FJ [FJ
Souza O. Maciel

12 | Kevin Cristiano Rl bl e R R MR T R R E R R R EI R R BB L ELLE T
Santangelo Calgone

13 | Leonardo da Silva By B LEIET SE] SRR CET G ETET EF VB EL [ EY B BT {ET R E] [E]I{E]
Santos

14 | Maria Eduarda EJOED B P AER R CEY (EY VET VET L FL [(ELITET BTV EFI LET |F1 |B] [El | Fl
Pereira de Souza

15 | Micaela Silva da B el Bl RS ED BT BN E] (BT [ET TEELELPEE (EF [EL B
Cruz

16 | Nicoly Arruda de BBy R CEE MRS EBEIET PR EE] GFE T BT EIGEY /By BT ED [ EE| El I ET TE]
Barros

17 | Pablo Henrique de EJ 1 ED I BELIETELERLEE [ BT (BE] (EFL FI(EJ ‘EJ BT [EJ ['EJ BT LEJ I ET{"R]
Oliveira Santos

18 | Pedro Henrique FIOEITEICNEIWEL VEI [ B pET B sap el el SR T 'BE (ET (BT LEYF I FY [E]

Gomes Marcelino




01 o2 03 104 05 08 (00 |10 Sk P12 18 {16 [ 17 VIR 19090 iy a4 o5 s

N° Nome

19 | Rafael Correa da FJ tEJ |EJ | EJ FJ [EY [FJ |EJ EJ |{EJ |EI (EJ |E1 |EJ [FI |FJ ' ET |[EJ |F1 |EJ
Silva Santos

20 | Raiany Fernanda FJ O EI [ELLEL FEF | EL [ BD |E1 [ES (EJ [ E] [ETNET 'Y | ET rEI BT [ EY iET |ET
Suman Bernardo

21 | Renan da Silva FIGEJ CESPET VBT LEL [EI Ed (FY (BT FEJ BT VET [ EI (B TETETIEE B TE]
Ovidio Justino

22 | Thiago Oliveira EJ WBI B 'EY BT {EI (Bl OEFEY] B [ED [FI BT VEL BT ET | El [ET PETET
Ramos

23 | Vinicius Alves de EJES PRI ET PEY VET (BT BT RT [ EJ | FEF [(EJS [EF [FF (EJ FE3 [ PT ET T BT
Souza

24 | Yngrid Beatriz B TR R R PR CEERES (B GRY TEITEDR[FED BT BT (B3 Bl BT | FI [ERET

Quinzote

_ Afd PaylaGil Rodrigues

Educadora Social

I 7

[ ltecfe

Marli >ﬂm~moam Palombarini
Educadora Social




PERIODO MANHA

Listagem de Presenca

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO I

Faixa etaria: criancas de 06 a 10 anos de idade

Orientador Social Responsével pelo Grupo: Ana Paula Gil Rodri gues
Periodo de Referéncia: Fevereiro 2021

N° Nome Dias
Q1 02 g5 led  hess hagT e Tl it i s ke 17 (18 |19 |37 (91 5f (a8 [ag
01 | Agatha Victoria
Campos Gongalves FL Bl BT B R VB VEEGEL IEY (BT | BT IBf (BT lng e ETUED Bl ET B
02 | Ana Judlia Silva
Francisco FRERD (BT UEYT BT E] (Bl (BT | FP1 BT [Fl (El {FET el {E] Pl IFET I EEGET | B
03 | Carlos Fernando
Correa da Silva FAET BT JF] \FINEI BN ED BTl ET BT | BEIIED BT (BT | BT Bl BT (FI 'BJ
04 | Gabrielly Vitoria
e S s P ol e S O e

Alves de Souza Bl e e VET B BT VED BT IET (ET BT | B




N° 01 102 [03 (04 |05 (08 [09 |10 |11 |12 |15 16 (17 [18 [19 (22 (23 |24 |25 |28
Nome
05 | Felipe Luiz de Souza
Ed d8d (eJ [EJ [ FT BT\ E] (EF BT FE BT (FI\EJ |81 B0 BT (BT BT | BT FJ

06 | Guilherme Augusto

Vicente Luchesi Ed B BT BT (BT BT BT RGBT I ED BT G RN B BT BT NET BT [ Er LE] 1]
07 | Joao Pedro Bursi

Marchesine B3 B PEJ EJ (B BV IEY (E] | ET {E] |ET 'ET 'EJ BF | FI | EXr \E] (E] FI |FJ
08 | Jodo Vitor Suman

Bernardo EJ VBT (EJ [BI |EJ IEJ |Fd {EJ \E] |ET |BEJ \EJ (BT |ET |BT [FI !'R] | EI Bl E]
09 | Larah Cristina de

Souza BIES BT VBT BT BT VBER Y (B BT B\ FY BRI ET IRy BT (Br BT | BED | BT
10 | Livia Gabriele Felix

Pinto FLCE] (B EY VBT ET VBT (K] RN EL (E  EJGAEN FET I EL EL (BT By ET R
11 | Lucas Alceu Garcia

dos Santos FSYEI G B LB EL I FIRL I EFNED (B ED (BT E] RET [ EL VBT BT BT BT
12 | Luis Rafael de Souza

Santos SR G EIED B R RT BT VBB BT B IBL BT B (BT ERNET tEnli e
13 | Maisa Fernanda

Colleone PR EL Y | B ET (BT VED VBT AET (BI/BY LB (BT by (T el tmn l5r 81 BT
14 | Maité Rayane

Sakamoto Landi LB E N ELRT BT B BTV EN IRT BT U ET (BT B eI BT ET VBT F Fl
15 | Mariane Fernanda

Colleone BBl o B VEY WE] VBT VET (BT | E] (ET |EX JET BBl (RS (E1VBD BT ('FF dF]
16 | Matheus Paulo Orphi

Chagas BNV ESE) VBTGB VRIS EDN {FT VBT BT BT | FI |EI (BT | ElED IRI |1 i mg ey
17 | Miguel Fernando de

Souza Santos L ENNVET B BT BT B IEN | FETEY Bl /Bl |\ ET IR IEE | E3 BT T IR El
18 | Nicoly Mendes

Baptista 2l B T |EL I ELGRELIRLIEL VB BT (B BT BT IETER (ET VBT (BT R
19 | Otavio Luis Vicenti

Valério dos Santos ELIEL BT |E] VBT (FL E) B} | EI AEJVFBL 'FY EN B FEN ED EL BT W ET |LFT
20 | Rafaela Fernanda

Mendes Batista EJ\FL(FJ |FJ |FEy |EJ EJ |EJ |EJ |E] (EJ |F1 BT |EJ {ET |EJ IET | BT EJ | F)
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N° Nome 01 |02 03 (04 |05 |08 [09 [10 [11 [12 J15 [16 |17 |18 19 |22 23 |24 |25 |26
21 | Raissa Cristina de
Oliveira Lima Bl By (EJ VBT ET BT (RE'ED (BT ET |60 |51 BT |57 B FIl |FJ |EJI [EI |EJ
22 | Stéphany Silva de
Paula Ed VEJ JET 'EJ |EJ |EX (FJ |EJ (BT 'EJ 'EJ [ F1 lF7 [FI |53 I AE] (B BT | BI
23 | Thaemy Emanuelly
Corréa Bruno EJ BT |BEJ (BT 'E] T3 |FI (Bl |F3 (F] |B0 (FT {E] |ET BEJ | EJ 'EJ EJ [ET [F]
24 | Vitoria Sara Quinzote
Tomaz B BV VEY [ EJ VBT [F] /FT (Bl |EX(FJ 1F0 EI BT IES BT [B7 EJEY ET B
25 | Yasmin Emanuelle
Ribeiro Gongalves B RS | B) [ET | BIFY | PJ{E] |ET | FE BT IETWE] BT BT P PRI TEIBET (B
S .M M T =
o bﬂm:ﬁm%_ﬁoma gues




PERIODO TARDE

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO 11

[Faixa etaria: criancas e adolescentes de 11 a 15 anos de idade
Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini

Periodo de Referéncia: Fevereiro de 2021

Listagem de Presenca

N° Nome Dias
g1 (02 (03 104 165 (08 (09 (146 |11 P12 |15 (16 |17 (18 [19 (22 |23 124 [25 [26

01 | Ana Raquel de Assis

Pereira FEIGEIARY VEYAET ARIANET (BLVRED BEL [(BX (FT BT VBT | EJ (EX (ETETL (EY | El
02 | Carlos Eduardo

Pereira da Costa FI IR (BT A E] I AR EY B BT VEL [ ET (BT GE] B EL PEEGED EL I EY | E]
03 | Danilo Ricardo

Rissato Durdo BT (B IR T ETNET RS FET CETIEL ABL ((El VBT RREJN ] PEF I EICIETD SR L E]
04 | Guilherme Gabriel

de S. Olanda EJa Rl REGEL RS ey ERISIE] | BICEIY R BB R RIS CE Bl T R




oL (02 (63 |94 [O05 |68 (09 |30 (4% |12 |15 |16 |17 (18 |19 |22 |23 (24 |25 |26
20
Nome
05 | Isabela Cristina
Lourencode Moraes [ FJ |FJ (FJ |FJ |FJI |FJ |EJ |FI |FI {Fl |(EJ |EJ |EJ |FJ |FJI |FJ |[EI {FJl |EJ |Fl
06 | Jéssica Elisa Pereira
de Souza FINETEIETIVEY TR CEY B VB [(P1 EJ PEJNET N RICEE] FRsE TS B e o )
07 | Jodo Augusto de
Lima Camargo plETART EL ERET O CET (BT ELES EY B IEF BRI VEIIEY (B BT FET B E]
08 | Kaik Henrique dos
Santos Bl R IREI DRI TR B BT PELEL VBT LEL BRI EIET | ES LPY FL BT B[R]
09 | Kauan Henrique
Pereira Vitor BT BB L) PR EL WEL B B [(Ed BT ET EJIET (B [ BY FET e
10 | Kaué Vinicius do
Carmo Alexandre El FI | BT (BRI VEJ | EJ |EJ | EJ |EJ | FI|(E] [EJ |EJ |EJ|BEJ|FT|EJ |EJ |FJI|E]
11 | Kettilyn Sara Dias
Chagas Bl fEL (B | EF BN [ER BT BT [EEIE] | BI{El | EJIEI |EJIFT [BF I'FF BT {ET
12 | Kleber Octavio
Ferteita B. de' Melle 1 FJ [EL VT EY 'BEJ [EY | EL [EJ (BJ |BEL(E) |EJLEJ [FJVE] |EI (FY (EJIEX |[EJ|EJ
13 | Lavinia Rebeca
Pereira Baccas FI EL PET GBS B LEL (B [BEITEY VBT TES PEEVEL(E] [ET{ET (Bl ET [E] [ Ed
14 | Livia Thaina Souza
dos Santos EIVRT E T EINET EINEE (B ET BRI B R ED BT iEY BT G EX G
15 | Lucas Henrique
Oliveira de Lima FILETVET (B BT VBT (BTN EY{EL BT (EL [ EE{RPF '"FIF] |ET | BJ BT | E3 IR T
16 | Maria Eduara
Marques Grava PLIEY FEJ RS S P BT EY FEY (B EL (BELIELEEIE] ER|BIES BT | EI
17 | Matheus Aratjo dos
Santos FELAERT ES (ELNED [EY BL BT ETJES A EL (EX{EY EJ 'EJ P (EI {EJ 'ELE]
18 | Pietro Henrique
Alves Fd [BJ ES EYIEY EE IFLGFLVEY AES LET BT IEL JEE EY FES WEL FED B LE]
19 | Rafaela de Moraes
Fernandes Bl PEFIEEVEL [BL BT ELLE) (BT FY [ FYF {EJ (ET |EJ [[ET | EJ [ BT FET 4B [ET




g1 (02 103 (04 {05 08 109 (10 |11 (12 |15 | le (17 (1§ |19 |22 |25 |24 |25 |26
N° Nome
20 | Raquel Correa
Palombarini BRI GBI EIED EI S VBT L EE B BT LRI R LR B FEL I EL GEL PR B LE]
21 | Tiago Fernando
Sorrini da Silva FJ [EL I ELIESNEY VB | FI B BT (Bl LE] F] (EJWEIWEL WEL [EI | ET BT FE]
22 | Victor Gabriel da
Silva 0 L O 2 I O 0 2 0 8 B e ) O U s e o |

.
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PERIODO TARDE

Listagem de Presenca

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO I
Faixa etaria: criangas de 06 a 10 anos de idade
Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Ana Paula Gil Rodrigues

Periodo de Referéncia: Fevereiro de 2021

N° Nome Dias
01 4402 O3 104 {03 (08 (09 100 01 (12 115 |16 |17 (1R [19 |22 123 (24 [25 |26

01 | Ana Julia Barbosa

Camargo Bl BT BT LES L BEY (BT | EJ(FE) [ BI [BY [(BEJ (BEX BT hET (BT BT LES | ET LET GBI
02 | Andriw Roberto

Stopa Diamente EL SR B PR R I e R NE S Bl FET B EE | ET | EL BRI EY [(BJ | Bl
03 | Arthur Gabriel

Salvador Fd (BTG EL GBI EL TR NEL VET FEL YEJ VEJ G EYN FER (BEY [(EJ [(EJ ET "B | EI [BEI
04 | Arthur Henrique

Cavalheiro EJ iED TEJ R EY | EJJE] |EL [BY [ET (B |[EHIEDLELNE] [EL |ET (EJ JBT | E&
05 | Arthur Mateus

Montanhero Silva EJ RS LEF el BV ET (E1EL (BT | BT [BY | EJ [(BE] | F¥ |\FE |ET fET (EF LEL|ET




01 102 (03 (04 (05 [(O8 (0% |10 |11 (12 |15 (16 (17 [18 |19 (22 |23 |24 (25 |26
N° Nome
06 | Brenda Vitoria
Stopa Diamenate BALET EI (B EIEERT['E] (BT | EJIEFI B [ FI BRI IBIEIEELI R | BT BT (H]
07 | Emanuelly Fonseca
FJ | EJ |EJ |EY (EY (| EJHEd |EY | EJ | Ed ¢ EJ |\ FT | EJ [EJ {FI |EJ tFJF |EJ |EJ | EJ
08 | Izabelly Torqueti
Polido EJ VET O EXGETCCE TR PR LR GRY BT R CEI PR R PRI E AR RS R R
09 | Jeniffer Fernanda
Ribeiro Amaro By (B | EJ BT BT (BT VEJT | FJ |FJ [EJ [(B1 |FJ |.FET | EJ [EJI |EJI &.ET | EJ |EJ | FEI
10 | Jodo Lucas Ap.
Lourenco Moraes ET BT (BT LERLETE ['ES VES ET [ FI IET LET [(EY [BIL BN E]I VE] CFET BRI FELLE]L
11 | Julia de Brito
Franco EY B L EI [ ET 'ES BT | ELT (EF (BEX(EY | EL|EL | EJ (EY [ EJ [EL | ETIUEL [ EI | El
12 | Julio César
Fernandes Moraes L O 0 0 O (1 (o 1 8 e R R e
13 | Kamilly Milena
Troiano EI BT BRI [EJ [EYN BT [BI (BT | EJ (FT [BFJ |[EJ EJT 'EJT BT (EY BT (EJ [BEI [EJ
14 | Leonardo Fernando
da Silva ¥l |FI FJ |FI |FJ] |EJ |FJ |FJ |FJ |EFJ |FJ |(FJ |(FJ |EJ |FJI [FJ |EJ] |{FJ] |FJ |F1]
15 | Livia dos Santos
Silva I GEY BEELEY (B ETGED (EI R R Bl PR EG R EET BT R TR R ET
16 | Luane de Oliveira
Leandro FJl PRI B (EY {EY (FJIED CFT VEE 'EY [EY (EBL | FS VEL FET EL (EE (EL | BT EL
17 | Maria Eduarda da
Cruz Almeida FIl |F3 \FJ BT |EJ (BT FJI |ETIET IF) | FEJ |FJ |FJ |FJX |FI IFI (FJ |EJT |EJ|[F]
18 | Maria Eduarda de
M. Mariano FI I EL IEFABES G EILES (B fEJ (ES (EF (EF (Bl I EJ |BEJ (B [ FIHEINET (FJ |[[E]
19 | Maria Julia de
Mattos Peinmoves ' [ EJ | ET | EJ VEJ ET G EL |EX [ EY | EI {EJ] (EI IEJ A EFEL [EY | EL|EL 'E] [ EJ |E]
. 20 | Melissa Alves da
Silva EJ | EJ (B EED (BT BT S ET VEFAEE GEJCET SR BB BT (BB ET B R [
21 | Nicolas do Carmo
Alexandre EJ 'EJ [EFWER ['EF [ EF |EY (BT (BT PET FEY FE) [EIVETSFET JET BFIAEF [HI R




01 |02 105 |04 105 (08 [09 (10 (11 (12 |15 (16 [17 |18 '19 {22 (23 (24 (25 |26
N° Nome
22 | Nicole Fernanda do
Carmo Alexandre |5 E 0 S 1 ) e 2 [ o e A A O S [ [ 0 e I ] S i SR R e R S B |
23 | Nicole Manuely
Dominguete Vaz FI B GET VB [ EIWEL G ET [EY (B TET B VE] (BEIHEINE] [EJIEYT VE] [EJ | EJ
24 | Pablo Samuel
Soares Lacerda R R ] T Y s e ) L O £ 1 8 BB PR 2 [ i 8 s G 2 8 2
25 | Pedro Henrique
Campanha ELWEI BN ET WEY [EL [ FEI4RI (BT ET [ ET BRI ERMEY FEIEEI I ELCE R BRI SE]L
26 | Ryan Alberto G. de
Oliveira Bl BN LEILEL FEY LEN EF (B] [ BT ' FIVES [(FFIEIVEY BF [ FTEI Bl Bl [FJ
27 | Samuel Fernando
dos Santos EJ O ED (EY [ET (B [EY EJ [EJ [ ET | EJ VES BT IETLEY [ FEJ {El [[EJ |E] [EJ [E
28 | Stephany Gabrielly
Martins Lourengo FEJ VR VEJ [ET JEY [BELVETD [EJ IBY (BEJ | EJ [F1EY BT 'EJ [FI[FI |EJ JEJ|E]
29 | Yasmin Pedroso
Alves By BB VBT BT [FI Ed \FT \ET FEX EJ(EENLET (EJ B [ BEI[EFYIEE ED [F]
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